
  TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  
 

KÖZGYŰLÉSE 
 
Szám: 1-29/2020. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

KÉSZÜLT:  a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2020. szeptember 25-i 
soron következő nyílt üléséről. 

 
AZ ÜLÉS HELYE:  Szekszárd, Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 106-os számú 

tárgyalóterme (Szekszárd, Szent István tér 11-13.) 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10:00 óra 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Barnabás István, dr. Égi Csaba, Dr. Kostyálné Dr. Kovács Klára, Fehérvári Tamás, 
Filóné Ferencz Ibolya, Kapitány Zsolt, Kovács János, Mezősi Árpád, Orbán Attila, 
Pintér Szilárd, Ribányi József, Széles András, Takács László. 

 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE:  
Bencze János, Szabó Loránd. 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE: - 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 13 fő  
 
Az ülésen jelen volt dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző és dr. Ritter Beáta megyei 
aljegyző. 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:   - 
 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
Az MTI Tudósítója, a Paks FM és a Tolnatáj TV munkatársai.  
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Szeretettel és tisztelettel köszönti a Közgyűlés tagjait, a meghívott vendégeket, a 
média képviselőit és a Hivatal dolgozóit. A Közgyűlés mai ülését megnyitja. Az ülés 
elején külön köszönti dr. Mikes Évát, a Dél-Dunántúli Gazdaságfejlesztési Zóna 
fejlesztéséért kormánybiztost.  
 
Dr. Mikes Éva, a Dél-Dunántúli Gazdaságfejlesztési Zóna fejlesztéséért felelős 
kormánybiztos: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy az ülés előtt váltottak néhány mondatot az Elnök 
úrral. A kormánybiztosi kinevezés, amit Elnök úr is említett, e hónap elején történt 
meg. A területfejlesztésben ez annyiban jelent újat, hogy a Miniszterelnök úr 
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javaslatára 4 kormánybiztost neveztek ki az országban. Az ő illetékességi területe a 
Dél-Dunántúl, tehát ezen nincs mit memorizálni vagy úgymond megszokni. A 
szokásos felállásban Tolna, Somogy és Baranya megyére tejed ki az illetékességi 
területe. Az ok, ami a kihirdetett jogszabályban – a kormányhatározatban – is 
olvasható, az a Dél-Dunántúl integrált fejlesztésének elősegítése. Ugyan a megyék, 
a városok, a tárcák, a gazdasági szereplők végzik a maguk munkáját, azonban 
szükség van egy koordinációra, a szinergiák, a feladatmegosztások egymásra való 
tekintettel történő kihasználására. Vagyis ennek a munkának a végén egy nagy 
térségre, a régi szavainkkal a régióra, az új jogszabályi fogalom szerint a Dél- 
Dunántúli gazdaságfejlesztési zónára és annak egész területére kiterjedő módon 
fogunk rendelkezni egy egymást kiegészítő és egymást segítő fejlesztési tervvel. 
Ebben kérte Elnök úr közreműködését és segítségét, hiszen ennek a munkának 
meghatározó szereplői a megyék, lévén ők kifejezetten térségfejlesztési, 
megyefejlesztési tevékenységet folytatnak. Ilyetén módón nagyon számít mind a 
három megye szakmai segítségére, sőt mi több a szakmai kapacitására is, hiszen az 
ő munkája nem arról szól, hogy mások helyett dolgozzon, és ezt nem durcás 
felhanggal mondja, hanem a feladat jellege szerint a koordinációra, vagyis a 
területfejlesztés szakmai szereplőinek kapacitásaival kell együtt dolgoznia. Ehhez 
kérte Elnök úr közreműködését, és ehhez kéri a Megyei Közgyűlés támogatását is 
Elnök úron keresztül.  
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni Kormánybiztos asszony bemutatkozó szavait.  
 
Megállapítja, hogy a 15 képviselőből jelen van 13 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
Elmondja, hogy az írásos napirendi pont javaslatot a mai közgyűlésről a 
képviselőtársak megkapták. A bizottságok elvégezték a munkájukat. Megkérdezi, 
hogy van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban kérdése, véleménye. 
 
Kérdést, véleményt nem lát. Neki lenne egy módosító javaslata, mely szerint a 
meghívóban 7. napirendi pontként szereplő előterjesztés kerüljön le az ülés 
napirendjéről. Kéri, hogy erről szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat 
nélkül a módosító indítványt elfogadta. 
 
 
Kéri, hogy most szavazzanak a módosítással egységes szerkezetű napirendről.  
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat 
nélkül a napirendet elfogadta. 
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N A P I R E N D: 
 
1. Közmeghallgatás 
 
2. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
3. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 

szóló 2/2020. (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
4. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi összesített közbeszerzési 

tervének módosítására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
5. Tájékoztató a Sió csatornán megvalósuló komplex turisztikai fejlesztésről – 

„Aktív turizmusfejlesztés szárazon és vízen”  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
6. Tájékoztató a TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 projekt előrehaladásáról 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
7. Javaslat a Nemzeti Klímavédelmi Szövetség megalapításáról szóló 

együttműködési megállapodás jóváhagyására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
8. Javaslat bírósági ülnökök megbízatásának megszüntetésére 

Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 

 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik.  
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Közmeghallgatás 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megállapítja, hogy a Megyei Közgyűlés tagjain kívül nem sokan tartózkodnak a 
teremben, ami feltehetően a koronavírusnak is köszönhető. Mindazonáltal nem 
szokott nagy érdeklődés mutatkozni a civil szférából, tehát állampolgári oldalról az 
iránt, hogy megnyilvánuljanak a Megyei Közgyűlés nyilvános ülésein.  
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Kéri, hogy kézfeltartással jelezze, aki a Közmeghallgatás keretében szólni kíván a 
Megyei Közgyűlés ülésén. Jelentkező nem lévén lezárja a napirendi pontot. 
 
(A Közmeghallgatás időpontjának és helyének közzététele a jegyzőkönyv 1. 
számú mellékletét képezi.) 
 
 
 
 
2. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint tájékoztató a két ülés 
között történt eseményekről 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Az anyagot a képviselők írásban megkapták. Kérdések, vélemények következnek.  
Nem lát sem kérdést, sem véleményt, így lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri, hogy 
az írásban kiküldött határozati javaslatról szavazzanak. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
43/2020. (IX. 25.) közgyűlési határozata a lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról és 
az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámoló elfogadásáról, valamint a két ülés között 
történt eseményekről szóló tájékoztató tudomásul 
vételéről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 20/2020. 

(VI. 26.), 24/2020. (VI. 26.), a 26/2020. (VI. 26.) és 
27/2020. (VI. 26.), a 28/2020. (VI. 26.), a 37/2020. (VI. 
26.), a 39/2020. (VI. 26.), a 40/2020. (VI. 26.), a 
41/2020. (VI. 26.) és a 42/2020. (VI. 26.) lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadja.  

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja és azok tartalmát jóváhagyja. 

 
3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a két ülés 

között történt eseményekről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
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3. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 
szóló 2/2020. (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést valamennyi 
bizottság tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 
véleményét mondja el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 
tartózkodás mellett támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. 
Rendeletalkotás következik. Kéri, az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetről most 
szavazzanak! 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  

 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 7/2020. (IX. 28.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi 
költségvetéséről szóló 2/2020. (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
(A 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
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4. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi összesített közbeszerzési 
tervének módosítására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. Kéri dr. Égi Csabát, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét mondja 
el. 
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal 
támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő.  
 
Megállapítja, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
44/2020. (IX. 25.) közgyűlési határozata a Tolna Megyei 
Önkormányzat módosított 2020. évi összesített 
közbeszerzési tervének elfogadásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. 
§ (3) bekezdése értelmében a Tolna Megyei 
Önkormányzat 2020. évi összesített közbeszerzési 
tervének módosítását a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy 

gondoskodjon a módosított közbeszerzési tervnek a 
Tolna Megyei Önkormányzat honlapján, valamint az 
Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben történő 
közzétételéről. 
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Felelős: Az 1. pont tekintetében Fehérvári Tamás, 

Közgyűlés elnöke,  
a 2. pont tekintetében dr. Baranyai Eszter, 
megyei főjegyző  

Határidő: Folyamatos, illetve a 2. pont vonatkozásában 
azonnal 

 
(A Tolna Megyei Önkormányzat módosított 2020. évi összesített közbeszerzési 
terve a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi.) 
 
 
 
5. NAPIRENDI PONT  
Tájékoztató a Sió csatornán megvalósuló komplex turisztikai fejlesztésről – 
„Aktív turizmusfejlesztés szárazon és vízen” 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Szóbeli kiegészítésében előterjesztőként elmondja, nem túlzottan lelkes a 
Sió projekt jelenlegi helyzete miatt. Önkritikusan elmondja, hogy Isten malmai nagyon 
lassan őrölnek. Minden erőt latba vetve, készülnek a különböző csatolandó 
kiegészítések a kérelmekhez, a pályázatokhoz, de laikusként, hiszen ő nem 
területfejlesztési szakember, sokszor meglepődik azon, hogy milyen kiegészítéseket, 
pótanyagok beszerzését igénylik a hatóságok. Ennek a projektnek már régen be 
kellett volna fejeződnie. Időnként úgy érzi, még nem nagyon látszik, hogy az a 
lendületes kommunikáció, ami a Sió projekttel kapcsolatban zajlott, miben fog 
manifesztálódni. Ismételten elmondja, ezt önkritikusan, a Megyei Közgyűlés 
Elnökeként mondja, ugyanakkor hangsúlyozza, hogy a Megyei Közgyűlés Elnöke 
mindent megpróbál annak érdekében, hogy ez a projekt haladjon. Vannak a 
projektnek olyan elemei, amelyek számára, civil politikusként, már nem láthatóak, 
hogy hogyan fognak megvalósulni. Azt gondolja, most ezen kell dolgozni, ehhez kell 
újabb erőket mozgósítani. A területfejlesztési, a jogi osztály, igazából az egész 
hivatal nagyon szeretné megvalósítani ezt a projektet. Azt, hogy magasabb szintekről 
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miért jönnek vissza a folyamatosan kiegészítést, pótló anyagokat igénylő levelek, 
nem lehet tudni. Várhatóan ennek az ügynek a kapcsán sor kerül majd egy 
sajtótájékoztatóra, ahol a közvéleményt is tájékoztatják arról, miért nem kezdődtek 
még meg a fizikai munkálatok. Összefoglalva elmondja, hogy dolgoznak a projekten, 
de az akadályok mértéke egyelőre nem csökken, hanem inkább nő.  
Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. Kéri, hogy 
szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő. 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
45/2020. (IX. 25.) közgyűlési határozata a Sió 
csatornán megvalósuló komplex turisztikai 
fejlesztésről szóló tájékoztató elfogadásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése elfogadja a 
Sió csatornán megvalósuló komplex turisztikai 
fejlesztésről szóló tájékoztatót.  
 
Felelős: Fehérvári Tamás, Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
6. NAPIRENDI PONT 
Tájékoztató a TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 projekt előrehaladásáról 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. A Pénzügyi és Monitoring Bizottság véleményét kéri.  
 
Kovács János, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Monitoring Bizottság egyhangúlag 
támogatta a határozati javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a határozati javaslat elfogadását. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Köszöni. Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. 
Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a 
képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő. 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
46/2020. (IX. 25.) közgyűlési határozata a TOP-5.3.1-16-
TL1-2017-00002 projekt előrehaladásáról szóló 
tájékoztató elfogadásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a TOP-5.3.1-
16-TL1-2017-00002 projekt előrehaladásáról szóló 
tájékoztatót elfogadja. 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
7. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Nemzeti Klímavédelmi Szövetség megalapításáról szóló 
együttműködési megállapodás jóváhagyására 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést két bizottság 
tárgyalta. A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kéri.  
 
dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. A Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság véleményét kéri. 
 
Széles András, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Területfejlesztési és Koordinációs Bizottság 
egyhangúlag támogatta a határozati javaslat elfogadását. 
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Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek.  
Köszöni. Mivel nem lát sem kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont vitáját. 
Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a 
képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő. 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
47/2020. (IX. 25.) közgyűlési határozata Nemzeti 
Klímavédelmi Szövetség megalapításáról szóló 
együttműködési megállapodás megkötése tárgyában: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 

területfejlesztésről és területrendezésről szóló 1996. 
évi XXI. törvény 4. §-a alapján egyetért a Nemzeti 
Klímavédelmi Szövetség létrehozásával, ezért 
Magyarország megyei önkormányzataival 
együttműködési megállapodást köt a határozat 
melléklete szerinti tartalommal. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

felhatalmazza elnökét az együttműködési 
megállapodás aláírására, az abban foglaltak 
végrehajtásához szükséges intézkedések 
megtételére. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a közgyűlés elnöke 
Határidő: értelemszerűen 

 
(A Nemzeti Klímavédelmi Szövetség megalapításáról szóló együttműködési 
megállapodás a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
 
 
 
 
8. NAPIRENDI PONT 
Javaslat bírósági ülnökök megbízatásának megszüntetésére 
Előterjesztő: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Előadó: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A közgyűlés tagjai az írásos előterjesztést megkapták. Az előterjesztést egyetlen 
bizottság tárgyalta. A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kéri.  
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dr. Égi Csaba, a Bizottság elnöke: 
Köszöni a szót. Elmondja, hogy a Jogi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta a javaslat elfogadását. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Elmondja, hogy kérdések, vélemények következnek. Megadja a szót 
Takács László képviselő úrnak. 
 
Takács László, képviselő: 
Köszöni a szót. Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A két ülnök betöltötte a 70. 
életévét, így a törvény alapján megszűnik az ülnöki megbízatásuk. Az a kérdése, 
hogy helyettük kell-e másik két ülnököt megbíznia a Megyei Közgyűlésnek, és ha 
igen, mikor? 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
A válaszadáshoz megadja a szót dr. Baranyai Eszter megyei főjegyző asszonynak. 
 
dr. Baranyai Eszter, megyei főjegyző: 
Köszöni a szót. Válaszában elmondja, most nincs választási kötelezettsége a Megyei 
Közgyűlésnek és lehetősége sem új ülnökök megválasztására. 2019 áprilisában 
egyszerre történt meg az ülnökök tömegének megválasztása. A mandátumi időszak 
kitöltése előtt lejáró ülnöki megbízatások helyett nem kell újat választani. 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Köszöni. Mivel nem lát sem további kérdést, sem véleményt, lezárja a napirendi pont 
vitáját. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról, amit írásban megkaptak a 
képviselők. 
 
A döntéshozatalban részt vett 13 fő. 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta: 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
48/2020. (IX. 25.) közgyűlési határozata bírósági 
ülnökök megbízatásának megszüntetéséről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Bjt. 220. 

§ (6) bekezdésében foglaltak alapján megállapítja, 
hogy a Bjt. 220. § (1) bekezdés d) pontja értelmében 
 
- Lambert Eszter Terézia ülnök megbízatása 2020. 

július 24. napján, 
 

- Major István ülnök megbízatása 2020. március 13. 
napján 
 

megszűnt. 
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2. A Közgyűlés felkéri elnökét ezen határozatának a 
Szekszárdi Törvényszék elnöke, valamint az érintettek 
részére történő megküldésére. 

 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
Fehérvári Tamás, a Közgyűlés elnöke: 
Megköszöni a képviselők munkáját, és a Közgyűlés ülését 10:30 órakor bezárja.  
 
 

k. m. f.  
 
 
 
  Fehérvári Tamás dr. Baranyai Eszter 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 





2. számú melléklet 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelete 

a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 
2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés f.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Tolna Megyei 
Önkormányzat Pénzügyi és Monitoring Bizottsága véleményének kikérésével a 
következőket rendeli el: 
 
 
1.  §  A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 17.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 2. § (1) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: 
Közgyűlés) a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 
2020. évi   
1. költségvetési bevételi előirányzatát 660 111 212 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 1 555 932 945  Ft-ban 
3. költségvetési egyenleg (hiány) összegét                     895 821 733 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési  
kiadások egyenlegét (hiányát) 507 725 965 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási bevételek és a felhalmozási 
kiadások egyenlegét (hiányát) 388 095 768 Ft-ban 

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
    szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát 909 700 225 Ft-ban 
5. a költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatát 0 Ft-ban 
6. a finanszírozási célú kiadási előirányzatát  13 878 492 Ft-ban 
állapítja meg. 

 
(2) A  Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont , halmozódás nélküli 
2020. évi költségvetési bevételi és költségvetési kiadási előirányzatából a  
1. működési bevételek előirányzatát  275 474 374 Ft-ban 
2. működési bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a)működési célú támogatások államháztartáson  
belülről előirányzatát 270 885 085 Ft-ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0  Ft-ban 
c) működési bevételek előirányzatát 4 589 289 Ft-ban 
d) működési célú átvett pénzeszközök  
előirányzatát 0  Ft-ban 

3. működési kiadások előirányzatát 783 200 339 Ft-ban 
4. működési kiadásokon belül kiemelt  
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előirányzatként a (az) 
a) személyi juttatások előirányzatát  295 622 334 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát 51 878 585 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát  429 270 776 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát   6 428 644 Ft-ban  

5. felhalmozási bevételek előirányzatát          384 336 838  Ft-ban 
6. felhalmozási bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztar- 

táson belülről előirányzatát 384 336 838 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök előirányzatát 300 000 Ft-ban 

7. felhalmozási kiadások előirányzatát   772 732 606 Ft-ban 
8. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát   759 769 035  Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát  11 039 672 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 1 923 899 Ft-ban 

állapítja meg.” 
 
2. §   A Rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 3. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi 
költségvetésének  

          1. költségvetési bevételi előirányzatát 575 634 947 Ft-ban 
          2. költségvetési kiadási előirányzatát 1 286 899 242 Ft-ban 
          3. a költségvetési egyenleg (hiány) összegét 711 264 295 Ft-ban 

 ebből: a működési bevételek és működési kiadások 
 egyenlegét (hiányát) 245 999 072 Ft-ban 
 ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási  
 kiadások egyenlegét (hiányát) 465 265 223 Ft-ban 

         4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
     szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát 856 368 251 Ft-ban 
 
5.  a költségvetési hiány külső finanszírozására  

szolgáló finanszírozási bevételek előirányzatát  0 Ft-ban 
6. finanszírozási kiadások előirányzatát 145 103 956  Ft-ban 
a) ebből: a működési célú finanszírozási kiadásait 145 103 956  Ft-ban 

aa) ebből:  az irányító szervi támogatást 131 225 464 Ft-ban 
ab) ebből: államháztartáson belüli megelőlegezé- 
sek visszafizetése előirányzatát                                     13 878 492  Ft-ban 

b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási kiadásait 0 Ft-ban 
ba) ebből: az irányító szervi támogatását 0 Ft-ban  

         7. működési bevételek előirányzatát   271 124 854 Ft-ban 
8. működési bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) működési célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 269 234 899 Ft-ban 
b) közhatalmi bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
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              c)  működési bevételek előirányzatát 1 889 955 Ft-ban 
 d)  működési célú átvett pénzeszközök  

előirányzatát 0 Ft-ban 
   9.  működési kiadások előirányzatát  517 123 926 Ft-ban 

10.működési kiadáson belül kiemelt 
előirányzatként a (az)  
a) személyi juttatások előirányzatát 91 074 935 Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát 16 652 995 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát 402 967 352 Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát  6 428 644 Ft-ban 

11. felhalmozási bevételek előirányzatát  304 510 093 Ft-ban 
12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt  

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 304 510 093 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát  0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközük előirányzatát 0 Ft-ban 

13. felhalmozási kiadások előirányzatát   769 775 316 Ft-ban 
14. felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát  758 735 644  Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát 11 039 672 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát  0 Ft-ban 

állapítja meg. 
 
(2)  A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi költségvetésének  

1. költségvetési bevételi előirányzatát                                 84 476 265 Ft-ban 
2. költségvetési kiadási előirányzatát 269 033 703 Ft-ban 
3. a költségvetési egyenlege (hány) összegét 184 557 438 Ft-ban 

a) ebből: a működési bevételek és működési 
kiadások egyenlegét (hiányát) 261 726 893  Ft-ban 
a) ebből: a felhalmozási bevételek és felhalmozási 
kiadások egyenlegét (többletét)  -77 169 455 Ft-ban  

4. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
szolgáló költségvetési maradvány előirányzatát    53 331 974 Ft-ban 

5. A költségvetési hiány belső finanszírozására  
szolgáló irányítószervi támogatás előirányzatát 131 225 464 Ft-ban 
a) ebből: a működési célú finanszírozási bevételt 131 225 464 Ft-ban 
b) ebből: a felhalmozási célú finanszírozási bevételt 0 Ft-ban  

6. finanszírozási kiadások előirányzatát 0 Ft-ban 
7. működési bevételek előirányzatát  4 349 520  Ft-ban 

         8. működési bevételeken belül kiemelt  
            előirányzatként a 

a) működési célú támogatások államháztartáson 
belülről előirányzatát 1 650 186 Ft-ban 

b) működési bevételek előirányzatát 2 699 334 Ft-ban 
c) működési célú átvett pénzeszközök  

előirányzatát 0 Ft-ban 
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       9.  működési kiadások előirányzatát  266 076 413 Ft-ban 
      10. működési kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a (az) 
a) személyi juttatások előirányzatát 204 547 399  Ft-ban 
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó előirányzatát  35 225 590 Ft-ban 
c) dologi kiadások előirányzatát 26 303 424  Ft-ban 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát  0 Ft-ban 
e) egyéb működési célú kiadások előirányzatát  0 Ft-ban 

11. felhalmozási bevételek előirányzatát 80 126 745  Ft-ban 
12. felhalmozási bevételeken belül kiemelt 

előirányzatként a 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről előirányzatát 79 826 745 Ft-ban 
b) felhalmozási bevételek előirányzatát 0 Ft-ban 
c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
    előirányzatát 300 000 Ft-ban 

     13.  felhalmozási kiadások előirányzatát   2 957 290 Ft-ban 
     14.  felhalmozási kiadásokon belül kiemelt  

előirányzatként a(az)  
a) beruházások előirányzatát  1 033 391 Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát  0 Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási kiadások előirányzatát     1 923 899  Ft-ban 

állapítja meg.” 
 
3. §  A Rendelet 7. § - a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás 
nélküli költségvetésének 2020. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 323 650 494 Ft 
2. önként vállalt feladatok 336 287 093 Ft 
3. államigazgatási feladatok     173 625 Ft. 

 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat összevont, halmozódás nélküli 
költségvetésének 2020. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok                                                 387 419 618  Ft 
2. önként vállalt feladatok                                       1 168 231 887 Ft 
3. államigazgatási feladatok             281 440  Ft.” 

 
4. §  A Rendelet 8. §- a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 8. § (1) A  Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe 
tartozó költségvetésének 2020. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban 
az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

1. kötelező feladatok 239 347 854 Ft 
2. önként vállalt feladatok 336 287 093 Ft 

            3.  államigazgatási feladatok 0 Ft. 
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(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 
költségvetésének 2020. évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban 
az alábbiak szerint hagyja jóvá:   

1. kötelező feladatok 118 667 355 Ft 
2. önként vállalt feladatok 764 462 041 Ft 
3.  államigazgatási feladatok 0 Ft” 

 
5. §   A Rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 9. § (1) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 
2020. évi költségvetési bevételi előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt 
feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint 
hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 84 302 640 Ft 
          2. önként vállalt feladatok 0 Ft 

            3. államigazgatási feladatok  173 625 Ft. 
 
(2) A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésének 2020. 
évi költségvetési kiadási előirányzatát kötelező feladatok, önként vállalt feladatok 
és államigazgatási feladatok szerinti bontásban az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1. kötelező feladatok 268 752 263 Ft 
          2. önként vállalt feladatok 0 Ft 
          3. államigazgatási feladatok                       281 440  Ft.” 
 

6. § A Rendelet 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
„17. § A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat költségvetésében a 2020. 
évi  
      1. általános tartalék előirányzatát                    2 045 912  Ft-ban 
      2. céltartalék előirányzatát    0 Ft-ban      
állapítja meg.”    
 

7.§ A Rendelet 32. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(5) A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetésén belül az egységes 
rovatrend K1102 Normatív jutalmak és a K1103 Céljuttatás, projektprémium 
rovatai terhére a költségvetési évben együttesen – a (6) és (7) bekezdésben 
foglaltak kivételével – 15.000.000,- Ft összeghatárig vállalható kötelezettség.”         
 

8. § (1) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.    
(II. 17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete 
lép. 

          (2) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.     
17.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a rendelet 2. melléklete lép. 
(3) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 
17.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a rendelet 3. melléklete lép. 
(4) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 
17.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a rendelet 4. melléklete lép. 
(5) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 
17.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a rendelet 5. melléklete lép. 
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(6) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 
17.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép. 
(7) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 
17.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép. 
(8) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.  
17.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a rendelet 8. melléklete lép. 
(9) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 
17.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a rendelet 9. melléklete lép. 
(10) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. 
(II. 17.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a rendelet 10. 
melléklete lép.  
(11) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. 
(II. 17.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a rendelet 11. 
melléklete lép. 
(12) A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. 
(II. 17.) önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a rendelet 12. 
melléklete lép. 

 
9. §  A rendelet 2020. szeptember 29-én lép hatályba. 

 
    

 
 Fehérvári Tamás dr. Baranyai Eszter 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
Záradék: 
A rendelet 2020. szeptember hónap 28. napján kihirdetésre került. 
Szekszárd, 2020. szeptember 28. 
 
 
  dr. Baranyai Eszter 
  megyei főjegyző 



1. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez
1. oldal

A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi összevont, nettósított költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadáselő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 269 812 143 270 885 085
1.1 Önkormányzatok működési támogatásai 235 300 000 235 469 286

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 235 300 000 235 300 000
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 235 300 000 235 300 000
1.1.1.2 Bérkompenzáció 169 286

1.2.1 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások 0 0
1.2.1.1 Bérkompenzáció 2020. évi
1.2.1.2 Megyei önkormányzatok 2020. évi rendkívüli támogatása

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0 0
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések 0 0

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel. 0 0
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.4 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 34 512 143 35 415 799

2. Közhatalmi bevételek 0 0

3. Működési bevételek 3 169 334 4 589 289

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 272 981 477 275 474 374

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 280 868 813 384 336 838

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 280 868 813 384 336 838

2. Felhalmozási bevételek 0 0
2.1 Felhalmozási bevételek 0 0

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 300 000 300 000
Ebből:felh.célú visszatér.tám.kölcsönök visszatérülése 300 000 300 000
Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 281 168 813 384 636 838
Költségvetési bevételek összesen 554 150 290 660 111 212
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 233 930 606 295 622 334
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 43 393 307 51 878 585
3. Dologi kiadások 449 882 813 429 270 776
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0
5. Egyéb működési célú kiadások 27 128 644 6 428 644

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0 0
5.2 Elvonások befizetések 0 0
5.3 Működési célú visszatérítendő támog.törlesztése Áht.-n bel. 0 0
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 1 482 732 1 482 732
5.5 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre 2 900 000 2 900 000

5.6 Általános tartalék 2 745 912 2 045 912
5.7 Működési célú céltartalék 20 000 000 0

Működési költségvetési kiadások össesen: 754 335 370 783 200 339

1. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez



1. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

2. oldal
A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi összevont költségvetése

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított 
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadáselő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 683 291 766 759 769 035
2 Felújítások 11 039 672 11 039 672
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 305 215 1 923 899

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 1 205 215 1 823 899
3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre 100 000 100 000
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 0 0
3.4 Felhalmozási céltartalék 0 0

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 695 636 653 772 732 606
Költségvetési kiadások összesen: 1 449 972 023 1 555 932 945
Költségvetési bevételek összesen: 554 150 290 660 111 212

3. Költségvetési  egyenleg (hiány) 895 821 733 895 821 733

3.1
Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( 
hiány) 481 353 893 507 725 965

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások 
egyenlege (hiány) 414 467 840 388 095 768
Finanszírozási bevételek 0 0

4. Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló 0 0
költségvetési maradvány 909 700 225 909 700 225

4.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 366 900 327 366 837 182
4.2            Felhalmozási célú kv.-i maradvány 542 799 898 542 863 043

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevételi előirányzat 0 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 0 0
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0 0

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 0 0

6. Finanszírozási kiadások 13 878 492 13 878 492
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 13 878 492 13 878 492

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0 0
6.1.2            Ebből: államháztart. belüli megelőleg.visszafiz. 13 878 492 13 878 492

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 0 0

0 0



2. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez
1. oldal

A Tolna Megyei Önkományzat 2020. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 268 335 582 269 234 899
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 235 300 000 235 469 286

1.1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 235 300 000 235 469 286
1.1.1.1 Megyei önkormányzatok működésének támogatása 235 300 000 235 300 000
1.1.1.2 Bérkompenzáció 169 286

1.1.2 Működési célú támogatások és kiegészítő támogatások
1.1.2.1 Bérkompenzáció 2020
1.1.2.2 Megyei önkormányzatok 2020. évi rendkívüli támogatása

1.2 Elvonások, befizetések bevétele 0 0
1.2.1 Egyéb elvonások, befizetések 0 0

1.3 Működési célú visszatérítendő támogatások bevétele ÁHT-n bel.
(fejezeti kezelésű előirányzattól)

1.4 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 33 035 582 33 765 613
1.4.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 245 582 975 613

1.4.1.1 Egyéb műk. c. tám.elkül.áll.pénzalap. közfoglalkoztatásra 245 582 975 613

1.4.2 Egyéb műk.c.tám EU programokra 32 790 000 32 790 000
1.4.2.1 EFOP-1.6.3-16-2016 projekt támogatása EU 32 790 000 32 790 000
1.4.2.2 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 projekt támogatása EU 0 0

1.4.3 Egyéb műk. célú tám. egyéb fejezeti kezelésű előir. 0 0
1.4.3.1

2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 1 470 000 1 889 955

3.1 Működési bevételek 1 470 000 1 889 955
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 269 805 582 271 124 854

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 262 754 922 304 510 093

1.1 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0
1.2 Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson bel. 262 754 922 304 510 093

1.2.1 Helyi önk. költségvetési szervtől
1.2.2 Egyéb felh.c. tám. EU programokra 260 341 922 304 510 093

1.2.2.1 Sio 4 260 341 922 260 341 922
1.2.2.2 Sió-mente kerékpárturisztikai fejlesztés  TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 41 755 171
1.2.2.3 Megyei identitás er. Szekszárd és Tolna jár. TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0
1.2.2.4 Megyei Identitás er. Tamási járás TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0
1.2.2.5 Megyei Identitás er. Paks járás TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005

1.2.3 Egyéb felh. c. tám.  Sió4 2 413 000 2 413 000
1.2.3.1 2 413 000 2 413 000

2. Felhalmozási bevételek 0 0
2.1. Felhalmozási bevételek 0 0

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 0 0
Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 262 754 922 304 510 093
Költségvetési bevételek összesen 532 560 504 575 634 947
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 85 391 035 91 074 935
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 15 992 281 16 652 995
3. Dologi kiadások 421 613 387 402 967 352
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0
5 Egyéb működési célú kiadások 27 128 644 6 428 644

5.1 Nemzetközi kötelezettségek 0 0
5.2 Elvonások, befizetések 0 0
5.3 Működési célú visszatérítendő tám.törlesztése Áht.-n bel.

5.3 Műk.célú visszatérítenső tám.törl. egyéb fejezeti kez.előir.-nak
5.4 Működési célú támogatás államháztartáson belülre 1 482 732 1 482 732

5.4.1 Helyi önkormányzatok műk. támogatása
5.4.1.1 TMÖH EFOP projektmenedzsment támogatása 1 476 561 1 476 561
5.4.1.2 BGA 2 6 171 6 171

5.4.2 Nemzetiségi önkormányzatok támogatása
5.4.2.1 Nemzetiségi önkormányzatok támogatása

5.4.3 Központi költségvetési szervek támogatása
5.4.4 Egyéb műk. célú tám. EU. programokra fej.kez.

5.4.5 Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
5.5 Működési célú támogatás áht-n kívülre 2 900 000 2 900 000

5.5.1 Szekszárdi Német Nemzetiségi Egyesület 500 000 500 000
5.5.2 Tolna Megyei Diáksport Tanács műk. tám.
5.5.3 Civil szervezetek támogatása 1 000 000 1 000 000
5.5.4 Alapítványok támogatása 400 000 400 000
5.5.5 Tolnáért-Nonprofit Kft. támogatás kötelező önk. feladat ellátására 500 000 500 000
5.5.6 Tolna Megyei Fejlesztési Ügynökség 500 000 500 000
5.5.7 Egyházak támogatása

5.6 Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti 22 745 912 2 045 912
5.7 Működési célú általános artalék 2 745 912 2 045 912

Céltartalék 20 000 000 0
Működési költségvetési kiadások össesen: 550 125 347 517 123 926

2. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez



2. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez
2. oldal

A Tolna Megyei Önkományzat 2020. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
2. Felhalmozási kiadások

1. Beruházások 682 829 066 758 735 644
1.1 Immateriális javak beszerzése 3 567 273 11 332 500
1.2 Ingatlanok vásárlása létesítése 502 340 820 556 166 521
1.3 Informatikai eszközök beszerzése 472 773 278 719
1.4 Egyéb tárgyi eszkö beszerzése 31 407 378 31 479 840
1.5 Részesedések 0 0
1.6 Beruházás általános forgalmi adója 145 040 822 159 478 064

2. Felújítások 11 039 672 11 039 672
2.1 Ingatlan felújítás 8 692 655 8 692 655
2.2 Felújítási célú előzetes általános forgalmi adó 2 347 017 2 347 017

3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0
3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre
3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátadás
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök
3.4 Felhalmozási céltartalék

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 693 868 738 769 775 316
Költségvetési kiadások összesen: 1 243 994 085 1 286 899 242
Költségvetési bevételek összesen: 532 560 504 575 634 947

3. Költségvetési egyenleg (hiány) 710 703 550 711 264 295

3.1 Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege ( hiány) 279 589 734 245 999 072

3.2
Ebből:Felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(hiány) 431 113 816 465 265 223

4. Finanszírozási bevételek
Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 856 368 251 856 368 251

4.1 Ebből: Működési célú  kv.-i maradvány 340 758 096 341 265 642
4.2            Felhalmozási célú .kv.-i maradvány 515 610 155 515 102 609

5. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló
finanszírozási bevétel 0 0

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel

5.2           Felhalmozási célú finanszírozási bevétel

6. Finanszírozási kiadások 144 934 670 145 103 956
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás 144 934 670 145 103 956

6.1.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás 131 056 178 131 225 464
6.1.2            Ebből: államházt. belüli megelőleg.visszafizetés 13 878 492 13 878 492

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás 0 0
6.2.1            Ebből: Irányító szerv által nyújtott támogatás

2. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez



3. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez
1. oldal

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban Ft-ban
1. Működési bevételek

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 476 561 1 650 186
1.1 Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belüről 1 476 561 1 650 186

1.1.2 Időközi önkormányzti választás, nemz.önk.vál. 173 625
1.1.3 EP választás
1.1.4 Helyi önkormányzati választás
1.1.5 Nemzetiségi önkormányzati választás
1.1.6 TMÖ EFOP projekt projektmenedzsment támogatás 1 476 561 1 476 561

2. Közhatalmi bevételek 0 0

3. Működési bevételek 1 699 334 2 699 334
3.1 Működési bevételek 1 699 334 2 699 334

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Működési költségvetési bevételek összesen: 3 175 895 4 349 520

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 18 113 891 79 826 745

1.1 Egyéb felhalmozási célú tám. államháztartáson belülről 18 113 891 79 826 745
1.1.1 Egyéb felhalm.c.tám EU projekt 18 113 891 79 826 745

1.1.3.1 TOP projektek (régi) és Sio 4 új projekt 18 113 891 18 118 687
1.1.3.2 Tevel TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00008 9 450 000
1.1.3.3 Kakasd TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00006 3 724 000
1.1.3.4 Varsád TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00012 7 233 300
1.1.3.5 Őcsény TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00002 3 652 488
1.1.3.6 Nagykónyi TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00013 7 293 054
1,1,3,7 Újireg TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00010 7 467 248
1.1.3..8 Nak TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00008 2 765 743
1,1,3,8 Szakály TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00009 4 187 825
1.1.3..9 Fadd TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00026 2 950 000
1,1,3,9 Szálka TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00026 2 923 189
1.1.3..10 Fadd TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 1 498 299
1,1,3,10 Csikóstöttös TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00009 4 950 000
1.1.3..11 Szakcs TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00003 3 612 912

2. Felhalmozási bevételek 0 0
2.1. Felhalmozási bevételek 0 0

3. Felhalmozási célú átvett pénzeközök 300 000 300 000
3.1 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
3,2 Felhalmozási célú visszatérítendő tám., kölcsönök visszatérül. 300 000 300 000

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen: 18 413 891 80 126 745
Költségvetési bevételek összesen 21 589 786 84 476 265

3. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez



3. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez
2. oldal

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2019. évi bevételei és kiadásai

Költs. Kie- Rész- Bevételek, kiadások Eredeti Módosított
bev. melt letezés előirányzat előirányzat
kiadás elő- Kiemelt előirányzatok

irányz. megnevezése Ft-ban FT-ban

Költségvetési kiadások
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 148 539 571 204 547 399
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó 27 401 026 35 225 590
3. Dologi kiadások 28 269 426 26 303 424
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
5. Egyéb működési célú kiadások 0 0

5.1 Elvonások, befizetések (önk egyéb elvonás kv.mar.))
5.2 Működési célú támogatás államháztartáson belülre
5.3 Működési célú támogatások államháztartáson kívülre

Működési költségvetési kiadások össesen: 204 210 023 266 076 413

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 462 700 1 033 391
2. Felújítások 0 0
3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 305 215 1 923 899

3.1 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre 1 205 215 1 823 899
3.1.1 Felhalmozási c. tám. Áht-n kivüre 100 000 100 000

3.1.1.1

3.2 Felhalmozási célú támogatás államháztartáson kívülre
3.3 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 100 000 100 000

Felhalmozási költségvetési kiadások összesen: 1 767 915 2 957 290
Költségvetési kiadások összesen: 205 977 938 269 033 703
Költségvetési bevételek összesen: 21 589 786 84 476 265

3. Költségvetési egyenleg (hiány) 184 388 152 184 557 438

3.1 Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege( hiány) 201 034 128 261 726 893

3.2
Ebből:felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege 
(többlet) -16 645 976 -77 169 455

4. Finanszírozási bevételi előirányzat
Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló
költségvetési maradvány 53 331 974 53 331 974

4.1 Ebből: Működési célú kv.-i maradvány 26 142 231 25 571 540
4.2            Felhalmozási célú.kv.-i maradvány 27 189 743 27 760 434

5. Irányítószerv támogatása
Irányítószerv támogatása 131 056 178 131 225 464

5.1 Ebből: működési célú finanszírozási bevétel 131 056 178 131 225 464
5.1.1            Ebből: Irányítószervi támogatás 131 056 178 131 225 464

5,2            felhalmozási célú finanszírozási bevétel 0 0
5.2.1            Ebből: Irányítószervi támogatás

6. Finanszírozási kiadások 0 0
6.1 Ebből: működési célú finanszírozási kiadás

6.2            felhalmozási célú finanszírozási kiadás

3. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez



4. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
4. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Eredeti Kötelező feladat összesen 235 300 000 0 0 0 1 722 143 0 3 169 334 0 240 191 477 19 126 891 0 300 000 19 426 891 259 618 368 46 617 827 31 029 789
Mód.ei. 235 469 286 0 0 0 2 452 174 0 4 589 289 0 242 510 749 80 839 745 0 300 000 81 139 745 323 650 494 46 554 682 31 092 934
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt feladat összesen 0 0 0 0 32 790 000 0 0 0 32 790 000 261 741 922 0 0 261 741 922 294 531 922 320 174 685 511 770 109
Mód.ei. 0 0 0 0 32 790 000 0 0 0 32 790 000 303 497 093 0 0 303 497 093 336 287 093 320 174 685 511 770 109
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási feladat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 815 0
Mód.ei. 0 0 0 0 173 625 0 0 0 173 625 0 0 0 0 173 625 107 815 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 235 300 000 0 0 0 34 512 143 0 3 169 334 0 272 981 477 280 868 813 0 300 000 281 168 813 554 150 290 366 900 327 542 799 898
Mód.ei. 235 469 286 0 0 0 35 415 799 0 4 589 289 0 275 474 374 384 336 838 0 300 000 384 636 838 660 111 212 366 837 182 542 863 043
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 5. melléklet a 2/2020. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 0 1 470 000 0 1 470 000 1 013 000 0 0 1 013 000 2 483 000 861 479

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 1 889 955 1 889 955 1 013 000 1 013 000 2 902 955 861 479
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 011140 Országos és helyi nemzetiségi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 0 0 0
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 918 172 3 840 046
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladatok 0 0 0 3 425 718 3 332 500
Teljesítés területrendezés 0 0 0

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 919 097
Mód.ei. (Megyei önk.2019.évi rendk. 0 0 0 2 919 097
Teljesítés tám felh.) 0 0 0

1.6 Eredeti 041233 Hosszabb időtartamú közfog- 0 245 582 0 0 245 582 0 0 0 0 245 582
Mód.ei. lalkoztatás 975 613 975 613 0 975 613
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti 018010 Helyi önk. elsz.kp-i kv-sel 235 300 000 235 300 000 0 235 300 000
Mód.ei. 235 469 286 235 469 286 0 235 469 286
Teljesítés 0 0 0

1.8 Eredeti 013350 Önkormányzati vagyonnal való 0 0 0
Mód.ei. gazdálkodás 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti ÁHT. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 878 492 0
Mód.ei. bel 0 0 0 13 878 492
Teljesítés megel. 0 0 0

1.10 Eredeti BGA2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 171 0
Mód.ei. Hargita megyei 0 0 0 6 171
Teljesítés kapcs. 0 0 0

1.11 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 235 300 000 0 0 0 245 582 0 1 470 000 0 237 015 582 1 013 000 0 0 1 013 000 238 028 582 20 583 411 3 840 046
Mód.ei. 235 469 286 0 0 0 975 613 0 1 889 955 0 238 334 854 1 013 000 0 0 1 013 000 239 347 854 21 090 957 3 332 500
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 5. melléklet a 2/2020. (II.17) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 0 0 0
Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti 082092 Kulurális események tmogatása 0 0 0 20 000 000
Mód.ei. 0 0 0 20 000 000
Teljesítés 0 0 0

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 0 0 0
Mód.ei. tása és támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 0 1 400 000 1 400 000 1 400 000
Mód.ei. támogatása 0 1 400 000 1 400 000 1 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 018020 Központi kv.-i befizetések 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatás 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 12 519 317
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 0 0 0 12 519 317
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.9 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 85 839 671
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0 85 839 671
Teljesítés A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0

2.10 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 0 275 833 771
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 0 41 755 171 41 755 171 41 755 171 275 833 771
Teljesítés Sió-mente kerékpár turisztikai f. 0 0 0

2.11 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 0 0 0 150 096 667
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 0 0 150 096 667
Teljesítés SIÓ III.ütem 0 0 0

2.12 Eredeti 082092 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0 4 296 955
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 0 0 0 4 296 955
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel. 0 0 0

2.13 Eredeti 108070 Tolna megyi felzárkózás-pol. 32 790 000 32 790 000 0 32 790 000 8 174 426
Mód.ei. együttműködések 32 790 000 32 790 000 0 32 790 000 8 174 426
Teljesítés EFOP-1.6.3-17-2017-00012 0 0 0

2.14 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 0 52 571 641
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

2.15 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 0 52 571 641
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

2.16 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 0 64 897 423
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 0 64 897 423
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

2.17 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 0 52 571 641
Teljesítés Paks járás 0 0 0

2.18 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 0 52 571 641
Teljesítés Tamási járás 0 0 0

2.19 Eredeti 0 260 341 922 260 341 922 260 341 922
Mód.ei. Sio4 0 0 260 341 922 260 341 922 260 341 922
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 32 790 000 0 0 0 32 790 000 261 741 922 0 0 261 741 922 294 531 922 320 174 685 511 770 109
Mód.ei. 0 0 0 0 32 790 000 0 0 0 32 790 000 303 497 093 0 0 303 497 093 336 287 093 320 174 685 511 770 109
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



5. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 5. melléklet a 2/2020. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
3. Államigazgatási feladat

3.1 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat össz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összesen 235 300 000 0 0 0 33 035 582 0 1 470 000 0 269 805 582 262 754 922 0 0 262 754 922 532 560 504 340 758 096 515 610 155
Mód.ei. 235 469 286 0 0 0 33 765 613 0 1 889 955 0 271 124 854 304 510 093 0 0 304 510 093 575 634 947 341 265 642 515 102 609
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



6. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 6. melléklet a /2020. (II.17.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 
Forintban

Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.
Elő- vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 1 699 334 1 699 334 300 000 300 000 1 999 334 1 867 266 0

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 2 699 334 2 699 334 300 000 300 000 2 999 334 1 296 575 570 691
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 11 218 366
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 0 0 0 11 218 366
Teljesítés EU projekt 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 154 755
Mód.ei. TOP-1.1.1 Decs Sárközi szőtt. 0 0 0 2 154 755
Teljesítés 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 792 540
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 792 540
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 293 457
Mód.ei. Bátaszék 0 0 0 293 457
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1_2016-00004 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 224 439
Mód.ei. Kisvejke 0 0 0 1 224 439
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 435 910
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 0 0 0 2 435 910
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 2 619 794
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I. 0 0 0 2 619 794
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 064 928
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 0 0 0 1 064 928
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0
Mód.ei. Fadd 0 0 0
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 126 967
Mód.ei. Sióagárd 0 0 0 126 967
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00019 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 6 973 545
Mód.ei. Gerjen 0 0 0 6 973 545
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 505 000
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 505 000
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 138 466
Mód.ei. Nagydorog 0 0 0 138 466
Teljesítés  TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00017 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 548 371
Mód.ei. TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 0 0 0 548 371
Teljesítés Decs 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 1 699 334 0 1 699 334 0 0 300 000 300 000 1 999 334 13 085 632 18 878 172
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 2 699 334 0 2 699 334 0 0 300 000 300 000 2 999 334 12 514 941 19 448 863
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



6. melléklet a  7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 6. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 
Forintban

Sor- Feladat megnevezése Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek Költség- Fin.bev. Fin.bev.
szám Elő- feladatonként feladatonként vetési Költségv. Költségv.

irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél

1. Kötelező feladatok
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 573 627
Mód.ei. Bonyhád 0 0 0 573 627
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 282 219
Mód.ei. Zomba 0 0 0 282 219
Teljesítés  TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00003 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 138 836
Mód.ei. Attala 0 0 0 138 836
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 349 985
Mód.ei. Bikács 0 0 0 349 985
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00007 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 305 501
Mód.ei. Kakasd 0 0 0 1 305 501
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 241 543
Mód.ei. Decs 0 0 0 241 543
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 15 750 15 750 15 750 1 164 250
Mód.ei. Nagydorog 0 15 750 15 750 15 750 1 164 250
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00012 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 160 001
Mód.ei. Magyarkeszi 0 0 0 160 001
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 11 500 11 500 11 500 445 500
Mód.ei. Belecska 0 11 500 11 500 11 500 445 500
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00017 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 375 301
Mód.ei. Értény 0 1 744 1 744 1 744 375 301
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 159 513
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 159 513
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 542 973
Mód.ei. Decs 0 0 0 542 973
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 42 057 42 057 42 057 740 629
Mód.ei. Fadd 0 42 057 42 057 42 057 740 629
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00014 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 154 222
Mód.ei. Závod 0 0 0 154 222
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 1 614 929
Mód.ei. Nagykónyi Regöly 0 0 0 1 614 929
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0
Eredeti Részösszesen 0 0 0 0 0 0 1 699 334 0 1 699 334 69 307 0 300 000 369 307 2 068 641 13 085 632 27 127 201
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 2 699 334 0 2 699 334 71 051 0 300 000 371 051 3 070 385 12 514 941 27 697 892
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 6. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 52 611
Mód.ei. Koppányszántó 0 0 0 52 611
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 9 931
Mód.ei. Bölcske 0 0 0 9 931
Teljesítés TOP-4.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 12 000 000 12 000 000 12 000 000
Mód.ei. SIO4 0 12 000 000 12 000 000 12 000 000
Teljesítés TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 2 741 071 2 741 071 2 741 071
Mód.ei. Tengelic 0 2 741 071 2 741 071 2 741 071
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00005 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 3 303 513 3 303 513 3 303 513
Mód.ei. Fadd 0 3 303 513 3 303 513 3 303 513
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00007 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment és egyéb feladat 0 0 0 4 658 731
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 0 0 0 4 658 731
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0
Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 0 0 0 1 692 216
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 1 692 216
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0
Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 0 0 0 1 508 916
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 1 508 916
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0
Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 0 0 0 1 645 857
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 1 645 857
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0
Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 0 0 0 1 633 348
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 1 633 348
Teljesítés Paks járás 0 0 0
Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 0 0 0 1 809 716
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 0 0 0 1 809 716
Teljesítés Tamási járás 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 476 561 1 476 561 0 1 476 561
Mód.ei. EFOP-1.6.3 1 476 561 1 476 561 0 1 476 561
Teljesítés 0 0 0
Eredeti 13330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Gerjen 4.1.1 0 3 052 3 052 3 052
Teljesítés 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Tevel 0 9 450 000 9 450 000 9 450 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00008 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 0 3 724 000 3 724 000 3 724 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00006 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Varsád 0 7 233 300 7 233 300 7 233 300
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00012 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Őcsény 0 3 652 488 3 652 488 3 652 488
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00002 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Nagykónyi 0 7 293 054 7 293 054 7 293 054
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00013 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Újireg 0 7 467 248 7 467 248 7 467 248
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00010 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Nak 0 2 765 743 2 765 743 2 765 743
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00008 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Szakály 0 4 187 825 4 187 825 4 187 825
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00009 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Fadd 0 2 950 000 2 950 000 2 950 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00026 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Szálka 0 2 923 189 2 923 189 2 923 189
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00026 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Fadd 0 1 498 299 1 498 299 1 498 299
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Csikóstöttös 0 4 950 000 4 950 000 4 950 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00009 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Szakcs 0 3 612 912 3 612 912 3 612 912
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00003 0 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0 0
Mód.ei. Gerjen 0 0 0
Teljesítés TOP-4-1-1- 0 0 0 0
Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 1 476 561 0 1 699 334 0 3 175 895 18 113 891 0 300 000 18 413 891 21 589 786 26 034 416 27 189 743
Mód.ei. 0 0 0 0 1 476 561 0 2 699 334 0 4 175 895 79 826 745 0 300 000 80 126 745 84 302 640 25 463 725 27 760 434
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



6. melléklet a 7/2020. (IX.28.)  önkormányzati rendelethez
4. oldal 6. melléklet a 2/2020. (II. 17.)  önkormányzati rendelethez

Forintban
Feladat megnevezése Költség- Fin.bev. Fin.bev.

Elő- vetési Költségv. Költségv.
irány- Helyi önk. Műk.célú Elvo- Műk.célú Egyéb Közhatal- Működési Műk.célú Működési Felh.tám. Felhalm. Felhalm. Felhalm. bevétel maradv. maradv.
zat/ műk. támogat. nások visszatér. működési mi bevételek átvett költségvetési ÁHT-n bevételek célú átvett költségvetési össze-

Telje- ált.tám. és kieg. támogat. célú tám. bevétel pénzeszk. bevételek belülől pénzeszk. bevétel sen
sítés támogat. Áht.-n ÁHT-n összesen összesen

belülr. belülr. Műk.cél Felh.cél
2. Önként vállalt feladatok

2.1 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladat
3.1 Eredeti 016010 Megismételt választás 0 0 0 107 815

Mód.ei. 0 0 0 107 815
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Időközi önk. választás 0 0 0 0 0
Mód.ei. 173 625 173 625 0 173 625
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladat összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 815 0
Mód.ei. 0 0 0 0 173 625 0 0 0 173 625 0 0 0 0 173 625 107 815 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 0 0 0 0 1 476 561 0 1 699 334 0 3 175 895 18 113 891 0 300 000 18 413 891 21 589 786 26 142 231 27 189 743
Mód.ei. 0 0 0 0 1 650 186 0 2 699 334 0 4 349 520 79 826 745 0 300 000 80 126 745 84 476 265 25 571 540 27 760 434
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevétele feladatonként 

Sor- Működési költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési bevételek
szám feladatonként feladatonként



7. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 7. melléklet a 2/2020. (II.17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatások terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

Önkormányzat nettósított költségvetése
1. Eredeti Kötelező összesen 215 048 796 39 698 597 57 362 243 0 4 252 083 2 745 912 316 361 719 5 720 558 0 1 305 215 7 025 773 323 387 492

Mód.ei. 272 190 524 47 590 250 55 816 196 0 3 552 083 2 045 912 379 149 053 6 346 666 0 1 923 899 8 270 565 387 419 618
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Eredeti Önként vállalt összesen 18 817 220 3 651 485 392 520 570 0 22 876 561 20 000 000 437 865 836 677 571 208 11 039 672 0 688 610 880 1 126 476 716
Mód.ei. 23 217 220 4 221 485 373 454 580 0 2 876 561 0 403 769 846 753 422 369 11 039 672 0 764 462 041 1 168 231 887
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Eredeti Államigazgatási összesen 64 590 43 225 0 0 0 0 107 815 0 0 0 0 107 815
Mód.ei. 214 590 66 850 0 0 0 0 281 440 0 0 0 0 281 440
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Feladatok összesen: 233 930 606 43 393 307 449 882 813 0 27 128 644 22 745 912 754 335 370 683 291 766 11 039 672 1 305 215 695 636 653 1 449 972 023
Mód.ei. 295 622 334 51 878 585 429 270 776 0 6 428 644 2 045 912 783 200 339 759 769 035 11 039 672 1 923 899 772 732 606 1 555 932 945
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat összevont költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 8. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 64 333 031 11 891 793 25 660 601 2 745 912 2 745 912 104 631 337 381 000 0 0 381 000 105 012 337

Mód.ei. jogalkotó és általános igazga- 64 333 031 11 891 793 26 080 556 0 2 045 912 2 045 912 104 351 292 1 081 000 1 081 000 105 432 292
Teljesítés tási tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 084020 Országos és helyi nemzetiségi 633 657 500 000 1 133 657 0 1 133 657
Mód.ei. önkormányzatok igazgatási 633 657 500 000 1 133 657 0 1 133 657
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.3 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 1 574 360 307 000 1 881 360 4 876 858 4 876 858 6 758 218
Mód.ei. Egyéb területfejlesztési feladat 2 186 964 338 979 2 525 943 4 232 275 4 232 275 6 758 218
Teljesítés Területrendezési terv 0 0 0

1.4 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 33 883 86 655 2 798 559 2 919 097 0 2 919 097
Mód.ei. (Megyei önk. rendk.tám. felh.) 33 883 86 655 2 798 559 2 919 097 0 2 919 097
Teljesítés 2018. évi 0 0 0

1.5 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Mód.ei. 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Teljesítés 0 0 0

1.6 Eredeti 041233 ÁHT-közfoglalkoztatás 632 541 55 348 687 889 0 687 889
Mód.ei. 1 303 837 114 083 1 417 920 0 1 417 920
Teljesítés 0 0 0

1.7 Eredeti 86010 BGA2 6 171 6 171 0 6 171
Mód.ei. 6 171 6 171 0 6 171
Teljesítés 0 0 0

1.8 Eredeti ÁHT-n belüli megelő- 0 0 0
Mód.ei. legezések visszafizetése 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.9 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.10 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 66 573 815 12 340 796 29 092 817 0 4 252 083 2 745 912 112 259 511 5 257 858 0 0 5 257 858 117 517 369
Mód.ei. Kötelező feladatok összesen 67 857 715 12 431 510 29 512 772 0 3 552 083 2 045 912 113 354 080 5 313 275 0 0 5 313 275 118 667 355
Teljesítés Kötelező feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 8. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 082091 Közművelődés-közösségi és 0 0 0

Mód.ei. társadalmi részvétel fejlesztése 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.2 Eredeti Kulurális események támogatása 20 000 000 20 000 000 20 000 000 0 20 000 000
Mód.ei. 600 000 19 400 000 0 20 000 000 0 20 000 000
Teljesítés 0 0 0

2.3 Eredeti 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellá- 0 0 0
Mód.ei. tása és támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.4 Eredeti 084031 Civil szervezetek működési 0 0 0
Mód.ei. támogatása 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

2.5 Eredeti 084032 Civil szervezetek program 1 400 000 1 400 000 0 1 400 000
Mód.ei. támogatása 1 400 000 1 400 000 0 1 400 000
Teljesítés 0 0 0

2.6 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 600 000 504 000 9 415 317 12 519 317 0 12 519 317
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei foglalkozt. 2 600 000 504 000 9 415 317 12 519 317 0 12 519 317
Teljesítés paktum EU pályázat 0 0 0

2.7 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 10 015 370 10 015 370 64 784 629 11 039 672 75 824 301 85 839 671
Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 10 015 370 10 015 370 64 784 629 11 039 672 75 824 301 85 839 671

A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem
2.8 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 38 695 071 38 695 071 237 138 700 237 138 700 275 833 771

Mód.ei. TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00016 8 729 081 8 729 081 308 859 861 308 859 861 317 588 942
Teljesítés Sió-mente kerékp. turisztikai fejl. 0 0 0

2.9 Eredeti 041140 Területfejlesztés igazgatása 2 700 000 486 000 6 689 710 9 875 710 140 220 957 140 220 957 150 096 667
Mód.ei. SIÓ III. 2 700 000 486 000 6 689 710 9 875 710 140 220 957 140 220 957 150 096 667
Teljesítés 0 0 0

2.10 Eredeti 082092 TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 4 296 955 4 296 955 0 4 296 955
Mód.ei. Helyi identitás ás kohézió erősí 4 296 955 4 296 955 0 4 296 955
Teljesítés tése Tolna megye 8 tel. 0 0 0

2.11 Eredeti 108070 Tolna megyi felzárkózás-pol. 13 517 220 2 661 485 23 309 160 1 476 561 40 964 426 0 40 964 426
Mód.ei. együttműködések 14 017 220 2 661 485 14 809 160 1 476 561 32 964 426 8 000 000 8 000 000 40 964 426
Teljesítés EFOP-1.6.3-17-2017-00012 0 0 0

2.12 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

2.13 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

2.14 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 64 897 423 64 897 423 0 64 897 423
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 64 897 423 64 897 423 0 64 897 423
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

2.15 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Teljesítés Paks járás 0 0 0

2.16 Eredeti 082091 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 52 571 641 52 571 641 0 52 571 641
Teljesítés Tamási járás 0 0 0

2.17 Eredeti Sio4 24 915 000 24 915 000 235 426 922 235 426 922 260 341 922
Mód.ei. 3 300 000 570 000 24 915 000 28 785 000 231 556 922 231 556 922 260 341 922
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 18 817 220 3 651 485 392 520 570 0 22 876 561 20 000 000 437 865 836 677 571 208 11 039 672 0 688 610 880 1 126 476 716
Mód.ei. Önként vállalt feladatok összesen 23 217 220 4 221 485 373 454 580 0 2 876 561 0 403 769 846 753 422 369 11 039 672 0 764 462 041 1 168 231 887
Teljesítés Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



8. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 8. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés Államigazgatási feladatok ö. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti Tolna Megyei Önkorm. összesen 85 391 035 15 992 281 421 613 387 0 27 128 644 22 745 912 550 125 347 682 829 066 11 039 672 0 693 868 738 1 243 994 085
Mód.ei. Tolna Megyei Önkorm. összesen 91 074 935 16 652 995 402 967 352 0 6 428 644 2 045 912 517 123 926 758 735 644 11 039 672 0 769 775 316 1 286 899 242
Teljesítés Tolna Megyei Önkorm. összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
1. oldal 9. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 
Forintban

Kormány- Feladat megnevezése Költség-
Elő- zati vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm.c. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.1 Eredeti 011130 Önkormányzatok és önk. hiv. 97 379 003 17 552 771 19 510 004 134 441 778 381 000 0 100 000 481 000 134 922 778

Mód.ei. jogalk. és általános igazgatási 98 921 999 17 179 061 18 897 193 0 0 134 998 253 951 691 0 142 120 1 093 811 136 092 064
Teljesítés tevékenysége 0 0 0

1.2 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 7 369 255 1 595 572 2 171 839 11 136 666 81 700 81 700 11 218 366
Mód.ei. TOP-5.1.1. Megyei paktum 7 369 255 1 595 572 2 171 839 0 0 11 136 666 81 700 81 700 11 218 366
Teljesítés EU projekt 0 0 0

1.3 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 649 597 345 158 160 000 2 154 755 0 2 154 755
Mód.ei. TOP-1.1.1 Decs Sárközi szőtt. 1 649 597 345 158 160 000 2 154 755 0 2 154 755
Teljesítés 0 0 0

1.4 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 280 000 280 000 0 512 540 512 540 792 540
Mód.ei. Nagydorog 280 000 280 000 512 540 512 540 792 540
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00010 0 0 0

1.5 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 83 505 55 795 154 157 293 457 0 293 457
Mód.ei. Bátaszék 83 505 55 795 154 157 293 457 0 293 457
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1_2016-00004 0 0 0

1.6 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 378 055 120 149 726 235 1 224 439 0 1 224 439
Mód.ei. Kisvejke 1 003 006 155 466 65 967 1 224 439 0 1 224 439
Teljesítés TOP-1.1.3-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.7 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 199 423 209 899 1 026 588 2 435 910 0 2 435 910
Mód.ei.  A Sió vizi turisztikai fejl. I. ütem 1 199 423 209 899 1 026 588 2 435 910 0 2 435 910
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1_2016-00019 0 0 0

1.8 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 030 347 369 447 220 000 2 619 794 0 2 619 794
Mód.ei. Sió-mente kerékpár turisztikai fejl.I. 2 030 347 369 447 220 000 2 619 794 0 2 619 794
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 0 0 0

1.9 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 906 322 158 606 0 1 064 928 0 1 064 928
Mód.ei. TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 906 322 158 606 0 1 064 928 0 1 064 928
Teljesítés SIÓ III. 0 0 0

1.10 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Fadd 0 0 0
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.11 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 126 967 126 967 126 967
Mód.ei. Sióagárd 0 126 967 126 967 126 967
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00019 0 0 0

1.12 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 5 644 978 1 123 182 205 385 6 973 545 0 6 973 545
Mód.ei. Gerjen 5 644 978 1 123 182 205 385 6 973 545 0 6 973 545
Teljesítés TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.13 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 396 027 98 458 10 515 505 000 0 505 000
Mód.ei. Kakasd 396 027 98 458 10 515 505 000 0 505 000
Teljesítés  TOP-1.4.1-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.14 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 138 466 138 466 138 466
Mód.ei. Nagydorog 0 138 466 138 466 138 466
Teljesítés  TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00017 0 0 0

1.15 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 306 279 85 575 156 517 548 371 0 548 371
Mód.ei. TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00027 465 814 74 594 1 039 541 447 6 924 6 924 548 371
Teljesítés Decs 0 0 0
Eredeti Részösszesen: 117 342 791 21 714 612 24 621 240 0 0 0 163 678 643 462 700 0 877 973 1 340 673 165 019 316
Mód.ei. 119 670 273 21 365 238 23 192 683 0 0 0 164 228 194 1 033 391 0 927 017 1 960 408 166 188 602
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
2. oldal 9. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1. Kötelező feladatok
1.16 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 316 333 55 358 201 936 573 627 0 573 627

Mód.ei. Bonyhád 316 333 55 358 201 936 573 627 0 573 627
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00047 0 0 0

1.17 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 282 219 282 219 0 282 219
Mód.ei. Zomba 0 0 282 219 282 219 282 219
Teljesítés  TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00003 0 0 0

1.18 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 138 836 138 836 0 138 836
Mód.ei. Attala 138 836 138 836 0 138 836
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00006 0 0 0

1.19 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 137 862 36 957 175 166 349 985 0 349 985
Mód.ei. Bikács 171 080 29 939 0 201 019 148 966 148 966 349 985
Teljesítés TOP-2.1.3-15-TL1-2016-00007 0 0 0

1.20 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 884 014 153 321 268 166 1 305 501 0 1 305 501
Mód.ei. Kakasd 884 014 153 321 268 166 1 305 501 0 1 305 501
Teljesítés TOP-3.1.1-15-TL1-2016-00005 0 0 0

1.21 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 241 543 241 543 241 543
Mód.ei. Decs 0 241 543 241 543 241 543
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.22 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 004 255 175 745 0 1 180 000 0 1 180 000
Mód.ei. Nagydorog 1 004 255 175 745 0 1 180 000 0 1 180 000
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00012 0 0 0

1.23 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 160 001 160 001 160 001
Mód.ei. Magyarkeszi 0 160 001 160 001 160 001
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00015 0 0 0

1.24 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 389 979 67 021 0 457 000 0 457 000
Mód.ei. Belecska 389 979 67 021 0 457 000 0 457 000
Teljesítés TOP-3.2.1-16-TL1-2018-00017 0 0 0

1.25 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 151 300 32 263 191 738 375 301 0 375 301
Mód.ei. Értény 326 446 50 599 0 377 045 0 377 045
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0

1.26 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 159 513 159 513 0 159 513
Mód.ei. Koppányszántó 159 513 159 513 0 159 513
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00030 0 0 0

1.27 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 420 095 73 517 49 361 542 973 0 542 973
Mód.ei. Decs 420 095 73 517 49 361 542 973 0 542 973
Teljesítés TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.28 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 629 094 146 673 6 919 782 686 0 782 686
Mód.ei. Fadd 666 116 116 570 0 782 686 0 782 686
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00014 0 0 0

1.29 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 128 524 128 524 25 698 25 698 154 222
Mód.ei. Závod 0 0 154 222 154 222 154 222
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00023 0 0 0
Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 291 491 253 729 69 709 1 614 929 0 1 614 929
Mód.ei. Nagykónyi Regöly 1 291 491 253 729 69 709 1 614 929 0 1 614 929
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00024 0 0 0
Eredeti Részösszesen 122 567 214 22 709 196 26 293 327 0 0 0 171 569 737 462 700 0 1 305 215 1 767 915 173 337 652
Mód.ei. 125 140 082 22 341 037 24 080 204 0 0 0 171 561 323 1 033 391 0 1 913 968 2 947 359 174 508 682
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



9. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
3. oldal 9. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Kormány- Feladat megnevezése Költség-

Elő- zati vetési
irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

1.31 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 52 611 52 611 0 52 611
Mód.ei. Koppányszántó 52 611 52 611 0 52 611
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00009 0 0 0

1.32 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 9 931 9 931 0 9 931
Mód.ei. Bölcske 0 0 9 931 9 931 9 931
Teljesítés TOP-4.2.1-15-TL1-2016-00012 0 0 0

1.33 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 10 000 000 2 000 000 0 12 000 000 0 12 000 000
Mód.ei. SIO4 10 000 000 2 000 000 12 000 000 0 12 000 000
Teljesítés TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.34 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 341 300 399 771 0 2 741 071 0 2 741 071
Mód.ei. Tengelic 2 341 300 399 771 2 741 071 0 2 741 071
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00005 0 0 0

1.35 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 2 823 515 479 998 0 3 303 513 0 3 303 513
Mód.ei. Fadd 2 823 515 479 998 3 303 513 0 3 303 513
Teljesítés TOP-1.4.1-19-TL1-2019-00007 0 0 0

1.36 Eredeti 013330 Projektmenedzsment és egyéb feladat 3 991 505 667 226 0 4 658 731 0 4 658 731
Mód.ei. Helyi identitás és kohézió erős. 3 991 505 667 226 4 658 731 0 4 658 731
Teljesítés TOP-5.3.1-16-TL1-2017-00002 0 0 0

1.37 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001 1 130 128 197 772 364 316 1 692 216 0 1 692 216
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 1 130 128 197 772 364 316 1 692 216 0 1 692 216
Teljesítés Bonyhád járás 0 0 0

1.38 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002 974 128 170 472 364 316 1 508 916 0 1 508 916
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 974 128 170 472 364 316 1 508 916 0 1 508 916
Teljesítés Dombóvár járás 0 0 0

1.39 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003 1 051 167 138 397 456 293 1 645 857 0 1 645 857
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 1 051 167 138 397 456 293 1 645 857 0 1 645 857
Teljesítés Szekszárd és Tolna járás 0 0 0

1.40 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00005 1 094 638 174 394 364 316 1 633 348 0 1 633 348
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 1 094 638 174 394 364 316 1 633 348 0 1 633 348
Teljesítés Paks járás 0 0 0

1.41 Eredeti 013330 TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004 1 244 738 200 662 364 316 1 809 716 0 1 809 716
Mód.ei. Megyei identitás erősítés 1 244 738 200 662 364 316 1 809 716 0 1 809 716
Teljesítés Tamási járás 0 0 0

1.42 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 1 256 648 219 913 1 476 561 0 1 476 561
Mód.ei. EFOP-1.6.3 1 256 648 219 913 1 476 561 0 1 476 561
Teljesítés 0 0 0

1.43 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Tevel 8 076 923 1 373 077 9 450 000 0 9 450 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.44 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Kakasd 2 953 191 516 809 254 000 3 724 000 0 3 724 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00006 0 0 0

1.45 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Varsád 6 156 000 1 077 300 7 233 300 0 7 233 300
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00012 0 0 0

1.46 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Őcsény 3 108 500 543 988 3 652 488 0 3 652 488
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00002 0 0 0

1.47 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nagykónyi 6 206 854 1 086 200 7 293 054 0 7 293 054
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00013 0 0 0

1.48 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Újireg 6 355 105 1 112 143 7 467 248 0 7 467 248
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00010 0 0 0

1.49 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Nak 2 765 743 2 765 743 0 2 765 743
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00008 0 0 0

1.50 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Szakály 4 187 825 4 187 825 0 4 187 825
Teljesítés TOP-1.1.1-16-TL1-2019-00009 0 0 0

1.51 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 

Sor- Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások 
szám feladatonként feladatonként



Mód.ei. Fadd 2 500 000 450 000 2 950 000 0 2 950 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00026 0 0 0

1.52 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Szálka 2 600 000 323 189 2 923 189 0 2 923 189
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00026 0 0 0

1.53 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Fadd 1 200 000 298 299 1 498 299 0 1 498 299
Teljesítés TOP-1.2.1-15-TL1-2019-00027 0 0 0

1.54 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Csikóstöttös 4 100 000 850 000 4 950 000 0 4 950 000
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00009 0 0 0

1.55 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Szakcs 3 074 819 538 093 3 612 912 0 3 612 912
Teljesítés TOP-2.1.3-16-TL1-2019-00003 0 0 0

1.56 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. Gerjen 3 052 3 052 0 3 052
Teljesítés TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00020 0 0 0

1.57 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.58 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.59 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.60 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0

1.61 Eredeti 013330 Projektmenedzsment feladat 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Kötelező feladatok összesen 148 474 981 27 357 801 28 269 426 0 0 0 204 102 208 462 700 0 1 305 215 1 767 915 205 870 123
Mód.ei. 204 332 809 35 158 740 26 303 424 0 0 0 265 794 973 1 033 391 0 1 923 899 2 957 290 268 752 263
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



9. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
4. oldal 9. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban
Sor- Kormány- Feladat megnevezése Működési költségvetési kiadások Felhalmozási költségvetési kiadások Költség-
szám Elő- zati feladatonként feladatonként vetési

irány- funkció Személyi Munkaad. Dologi Ellátott. Egyéb műk. Ebből: Működési Beruhá- Felújí- Egyéb Felhalm. kiadá-
zat/ számje- juttatás terhelő jár. kiadások pénzb.j. célú kiad. Tartalé- költségvetési zások tások felhalm. költségv.-i sok

Telje- le és szoc.hj. kok kiadás kiadások kiadás össze-
sítés összesen összesen sen

2. Önként vállalt feladatok
2.1 Eredeti 0 0 0

Mód.ei. 0 0 0
Teljesítés 0 0 0
Eredeti Önként vállalt feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mód.ei. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Államigazgatási feladatok
3.1 Eredeti 016010 megismételt választás 64 590 43 225 107 815 0 107 815

Mód.ei. 64 590 43 225 107 815 0 107 815
Teljesítés 0 0 0

3.2 Eredeti 016010 Országgyűlése, önkormányzati (időközi 0 0 0
Mód.ei. és európa parlamenti képviselő- 150 000 23 625 173 625 0 173 625
Teljesítés választ.kapcs.tev. 0 0 0
Eredeti Államigazgatási feladatok összesen: 64 590 43 225 0 0 0 0 107 815 0 0 0 0 107 815
Mód.ei. 214 590 66 850 0 0 0 0 281 440 0 0 0 0 281 440
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Eredeti TM Önk. Hivatal összesen: 148 539 571 27 401 026 28 269 426 0 0 0 204 210 023 462 700 0 1 305 215 1 767 915 205 977 938
Mód.ei. 204 547 399 35 225 590 26 303 424 0 0 0 266 076 413 1 033 391 0 1 923 899 2 957 290 269 033 703
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai feladatonként 



1. oldal 10. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

jó mód vált mód Forintban
Bevételek 2020 2020 változás 2020 Kiadások 2020 2020 változás 2020

eredeti módosított módosított eredeti módosított módosított
előir. előir. előir. előir. előir. előir.

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások
1. Működési bevételek 1.Működési kiadások
Működési célú támogat. államház. belülről Személyi juttatások 233 930 606 239 812 902 55 809 432 295 622 334
Helyi önk. működésének általános támogat. 235 300 000 235 300 000 0 235 300 000 Munkaadót terh. jár. és szociális hj. adó 43 393 307 43 565 080 8 313 505 51 878 585
Bérkompenzáció 0 135 830 33 456 169 286 Dologi kiadások 449 882 813 430 846 132 -1 575 356 429 270 776

Működési célú támogatások és kieg. tám. 0 0 0 0 Ellátottak pénzbeli juttatásai

Elvonások, befizetések 0 0 0 0

Működési célú visszatér.tám., kölcs.visszat. ÁHT-n b. 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatás ÁHT-n belülr. 34 512 143 35 415 799 0 35 415 799 Egyéb működési célú kiadások
Műk.célú támogatások áht.-n belülről 269 812 143 270 851 629 33 456 270 885 085 Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0 0

Elvonások, befizetések 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő tám. visszafizetése 0 0 0 0
Működési célú támogatás államházt. belülre 1 482 732 1 482 732 0 1 482 732

Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 Egyéb működési célú tám. áht.-n kívülre 2 900 000 2 900 000 0 2 900 000
Működési bevételek 3 169 334 3 169 334 1 419 955 4 589 289 Általános tartalék 2 745 912 2 745 912 -700 000 2 045 912
Működési célú átvétt pénzeszközök 0 0 0 0 Működési céltartalék 20 000 000 0 0 0

Egyéb működési célú kiadások összesen 27 128 644 7 128 644 -700 000 6 428 644

1.Működési költségvetési bevételek 272 981 477 274 020 963 1 453 411 275 474 374 1.Működési költségvetési kiadások 754 335 370 721 352 758 61 847 581 783 200 339

2.Felhalmozási bevételek 2. Felhalmozási kiadások
Felhalmozási célú támogatások állam- Beruházások 683 291 766 759 069 035 700 000 759 769 035
háztartáson belülről 280 868 813 322 623 984 61 712 854 384 336 838 Felújítások 11 039 672 11 039 672 0 11 039 672
Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 Egyéb felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 300 000 300 000 0 300 000 Felhalmozási célú támogatások államházt. belülre 1 205 215 1 205 215 618 684 1 823 899

Felhalmozési célú támogatás áht.-n kívülre 100 000 100 000 0 100 000
Egyéb felhalmozási  célú kiadások összesen 1 305 215 1 305 215 618 684 1 923 899

2.Felhalmozási költségvetési bevételek 281 168 813 322 923 984 61 712 854 384 636 838 2.Felhalmozási költségvetési kiadások 695 636 653 771 413 922 1 318 684 772 732 606

 A Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatonként



2. oldal 10. melléklet a 7/2020. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez
12. melléklet a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelethez

jó mód vált mód Forintban
Bevételek 2020 2020 változás 2020 Kiadások 2020 2020 változás 2020

eredeti módosított módosított eredeti módosított módosított
előir. előir. előir. előir. előir. előir.

Költségvetési bevételek 554 150 290 596 944 947 63 166 265 660 111 212 Költségvetési kiadások 1 449 972 023 1 492 766 680 63 166 265 1 555 932 945
Költségvetési egyenleg (többlet)
Költségvetési egyenleg( hiány) 895 821 733 895 821 733 0 895 821 733
Működési bev. és műk. kiadások egyenlege 481 353 893 447 331 795 60 394 170 507 725 965
Felhalmozási bev. és felh.kiad. egyenlege 414 467 840 448 489 938 -60 394 170 388 095 768
Költségvetési hiány belső finanszí-
rozására szolgáló költségvetési maradvány
1. Működési célú költségvetési maradvány 366 900 327 366 837 182 0 366 837 182
2. Felhalmozási célú költségvetési maradvány 542 799 898 542 863 043 0 542 863 043

 Kv. hiány belső fin.sz kv. maradvány 909 700 225 909 700 225 0 909 700 225
Államháztartáson belüli megelőlegezés
Költségvetési hiány külső Finanszírozási kiadások
finanszírozására szolgáló Államháztartáson belüli megelőlegezés vissz. 13 878 492 13 878 492 0 13 878 492
finanszírozási bevétel
Belföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 Belföldi finanszírozás kiadásai 13 878 492 13 878 492 0 13 878 492
Finanszírozási bevétel összesen 909 700 225 909 700 225 0 909 700 225 Finanszírozási kiadások összesen 13 878 492 13 878 492 0 13 878 492
Bevételi főösszeg 1 463 850 515 1 506 645 172 63 166 265 1 569 811 437 Kiadási főösszeg 1 463 850 515 1 506 645 172 63 166 265 1 569 811 437
Hiány finanszírozása egyenlege 0 0 0



1. oldal
11. melléklet a 7/2020.(IX.28.) önkormányzati rendelethez
13.  melléklet a 2/2020.(II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Tolna Megyei Önk.
KV. maradvány 909 700 225 909 700 225
Megyei önk. műk.tám 27 277 490 18 937 500 18 937 500 18 937 500 18 936 560 18 925 280 18 925 280 18 925 088 18 925 088 18 914 000 18 914 000 18 914 000 235 469 286
Műk. célú kieg.támogatás 0
Elvonások, befizetések 0
Visszatérítendő műk. tám. 0
Egyéb műk.célú támog.ÁHT.bel. 82 000 82 000 154 582 73 000 14 073 000 73 000 73 000 73 000 73 000 73 000 73 000 18 863 031 33 765 613
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 330 000 749 955 0 330 000 330 000 150 000 1 889 955
Működési c.átvett pénzeszköz 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 262 754 922 41 755 171 304 510 093
Felhalmozási bevétel 0
Felhalm.célú átvett p. 0

0

Bevételek összesen: 27 689 490 19 019 500 281 847 004 19 010 500 33 009 560 19 748 235 60 753 451 18 998 088 19 328 088 18 987 000 19 317 000 37 927 031 575 634 947
TMÖ. Hivatal bevételei 0

Egyéb műk.célú támog.ÁTN-bel. 173 625 1 476 561 1 650 186
Közhatalmi bevétel 0
Működési bevételek 1 200 000 198 334 500 000 500 000 301 000 2 699 334
Működési célú átvett p. 0
Egyéb felhalm. c. tám.ÁHT-n bel. 14 278 176 61 712 854 3 835 715 79 826 745
Felhalmozási bevétel 0

0
Felhalm.célú átvett p. 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 300 000

0

Hivatal bevételei összesen 60 000 1 373 625 14 278 176 1 536 561 198 334 0 62 272 854 4 335 715 0 60 000 0 361 000 84 476 265
Bevételek összesen: 27 749 490 20 393 125 296 125 180 20 547 061 33 207 894 19 748 235 123 026 305 23 333 803 19 328 088 19 047 000 19 317 000 38 288 031 660 111 212

Előirányzat-felhasználási terv 2020. év



2. oldal
11. melléklet a 7/2020.(IX.28.) önkormányzati rendelethez
13.  melléklet a 2/2020.(II. 17.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Kiadások
TMÖ kiadásai
Személyi juttatások 5 367 200 5 517 200 5 667 200 5 667 200 5 817 200 5 967 200 6 772 604 5 700 000 6 200 000 5 600 000 5 700 000 27 099 131 91 074 935
Munkaadót terh. jár.szoc.hj.a 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 1 186 060 3 606 335 16 652 995
Dologi kiadások 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000 2 250 000 2 250 000 2 250 000 5 250 000 4 250 000 8 250 000 7 250 000 366 217 352 402 967 352
Elvonások, befizetések 0
Visszatér.tám.törlesztése 0
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-bel. 1 482 732 1 482 732
Működési c. tám. áht.-n kívülre 200 000 850 000 200 000 450 000 300 000 400 000 500 000 2 900 000
Általános tartalék 2 045 912 2 045 912
Műk. c. céltartalék 0 0
Beruházások 38 000 000 30 000 000 60 000 000 50 000 000 300 000 60 400 000 60 000 000 460 035 644 758 735 644
Felújítások 0 11 039 672 11 039 672
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 0
Felhalm.c.pénze.átad. 0
Költségvetési kiadás összesen7 803 260 7 953 260 8 303 260 48 435 992 39 453 260 9 853 260 70 508 664 62 536 060 11 936 060 75 436 060 74 136 060 870 544 046 1 286 899 242
Államházt. belüli mege.visszaf.13 878 492 13 878 492
TM.Önk. kiadásai összesen 21 681 752 7 953 260 8 303 260 48 435 992 39 453 260 9 853 260 70 508 664 62 536 060 11 936 060 75 436 060 74 136 060 870 544 046 1 300 777 734
TMÖH kiadásai 0
Személyi juttatások 6 000 000 6 000 000 6 000 000 10 000 000 9 000 000 8 798 396 9 000 000 20 201 572 23 201 572 19 201 572 27 201 572 59 942 715 204 547 399
Munkaadót terh. jár.szoc.hj. 1 170 000 1 170 000 1 170 000 1 950 000 1 755 000 1 071 059 1 170 000 3 725 000 3 485 000 3 250 000 5 200 000 10109531 35 225 590
Dologi kiadások 1 200 000 1 000 000 850 000 1 212 000 1 050 000 1 029 309 987 000 1 339 000 2 500 000 1 400 000 1 400 000 12 336 115 26 303 424
Elvonások, befizetések 0
Egyéb műk.célú tám.ÁHT-n bel. 0
Működési c. tám. áht-n kívülre 0

0
Beruházások 500 000 70 691 462 700 1 033 391
Felújítások 0
Egyéb felhalm.c. tám.ÁHT-n bel. 0
Felhalm.c.pénze.átad. 20 000 200 000 20 000 200 000 200 000 20 000 200 000 200 000 320 000 500 000 43 899 1 923 899

0
0

TMÖH kiadásai össz. 8 390 000 8 170 000 8 220 000 13 182 000 12 005 000 11 098 764 11 677 000 25 465 572 29 457 263 24 171 572 34 301 572 82 894 960 269 033 703

Kiadások összesen: 30 071 752 16 123 260 16 523 260 61 617 992 51 458 260 20 952 024 82 185 664 88 001 632 41 393 323 99 607 632 108 437 632 953 439 006 1 569 811 437
Egyenleg -2 322 262 4 269 865 279 601 920 -41 070 931 -18 250 366 -1 203 789 40 840 641 -64 667 829 -22 065 235 -80 560 632 -89 120 632 -915 150 975 -909 700 225
Egyenleg pénzm.figy.v 907 377 963 911 647 828 1 191 249 748 1 150 178 817 1 131 928 451 1 130 724 662 1 171 565 303 1 106 897 474 1 084 832 239 1 004 271 607 915 150 975 0 0



1. oldal 12. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

Adatok: Forintban

ROVATOK  MEGNEVEZÉSE
T.m-i Önkor-

mányzat 
mód. e.i.

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal mód. 

e.i.
Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
mód. e.i

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított 

e.i
Törvény szerinti illetmények, munkabérek 11 503 837 0 11 503 837 91 632 993 54 089 213 145 722 206 103 136 830 54 089 213 157 226 043
Normatív jutalmak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Céljuttatás, projektprémium 0 0 0 26 394 876 787 508 27 182 384 26 394 876 787 508 27 182 384

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,túlóra,túlszolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Végkielégítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Béren kívüli juttatások 874 590 0 874 590 7 200 000 0 7 200 000 8 074 590 0 8 074 590
Ruházati költségtérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Közlekedési költségtérítés 296 282 0 296 282 2 296 640 0 2 296 640 2 592 922 0 2 592 922
Egyéb költségtérítések 0 0 0 250 000 0 250 000 250 000 0 250 000
Lakhatási támogatások 0 0 0 240 000 0 240 000 240 000 0 240 000
Szociális támogatások 0 0 0 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 12 055 0 12 055 3 932 053 28 800 3 960 853 3 944 108 28 800 3 972 908
Foglalkoztatottak személyi juttatásai 12 686 764 0 12 686 764 132 346 562 54 905 521 187 252 083 145 033 326 54 905 521 199 938 847
Választott tisztségviselők juttatásai 52 070 984 0 52 070 984 0 0 0 52 070 984 0 52 070 984
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem 
saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások 17 569 242 0 17 569 242 16 298 261 0 16 298 261 33 867 503 0 33 867 503
Egyéb külső személyi juttatások 8 147 945 600 000 8 747 945 693 144 303 911 997 055 8 841 089 903 911 9 745 000
Külső személyi juttatások 77 788 171 600 000 78 388 171 16 991 405 303 911 17 295 316 94 779 576 903 911 95 683 487
Személyi juttatások 90 474 935 600 000 91 074 935 149 337 967 55 209 432 204 547 399 239 812 902 55 809 432 295 622 334
Munkaadókat tehelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 16 652 995 0 16 652 995 26 912 085 8 313 505 35 225 590 43 565 080 8 313 505 51 878 585
ebből   szociális hozzájárulási adó 15 857 995 0 15 857 995 25 575 483 8 313 505 33 888 988 41 433 478 8 313 505 49 746 983
ebből:  munkáltatót terhelő SZJA 795 000 0 795 000 1 336 602 0 1 336 602 2 131 602 0 2 131 602
Szakmai anyagok beszerzése 80 000 0 80 000 169 486 0 169 486 249 486 0 249 486
Üzemeltetési anyagok beszerzése 3 892 542 300 000 4 192 542 6 417 643 -200 000 6 217 643 10 310 185 100 000 10 410 185
Árubeszerzés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Készletbeszerzés 3 972 542 300 000 4 272 542 6 587 129 -200 000 6 387 129 10 559 671 100 000 10 659 671
Informatikai szolgáltatások igénybevétele 2 956 484 123 868 3 080 352 1 941 000 0 1 941 000 4 897 484 123 868 5 021 352
Egyéb kommunikációs szolgáltatások 178 974 0 178 974 2 848 766 0 2 848 766 3 027 740 0 3 027 740
Kommunikációs szolgáltatások 3 135 458 123 868 3 259 326 4 789 766 0 4 789 766 7 925 224 123 868 8 049 092
Közüzemi díjak 463 000 0 463 000 0 0 0 463 000 0 463 000
Vásárolt élelmezés 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bérleti és lízing díjak 4 611 993 0 4 611 993 560 000 0 560 000 5 171 993 0 5 171 993
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 1 200 000 509 512 1 709 512 802 000 200 000 1 002 000 2 002 000 709 512 2 711 512
Közvetített szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 11 859 418 0 11 859 418 5 000 0 5 000 11 864 418 0 11 864 418
Egyéb szolgáltatások 274 039 160 -1 150 633 272 888 527 5 932 217 -647 415 5 284 802 279 971 377 -1 798 048 278 173 329
Szolgáltatási kiadások 292 173 571 -641 121 291 532 450 7 299 217 -447 415 6 851 802 299 472 788 -1 088 536 298 384 252
Kiküldetések kiadásai 3 309 781 -400 000 2 909 781 889 971 -159 446 730 525 4 199 752 -559 446 3 640 306
Reklám- és propagandakiadások 17 845 642 750 000 18 595 642 4 446 710 -788 450 3 658 260 22 292 352 -38 450 22 253 902
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 21 155 423 350 000 21 505 423 5 336 681 -947 896 4 388 785 26 492 104 -597 896 25 894 208
Működési célú előzetesen felszámított áfa 79 839 903 37 208 79 877 111 3 484 942 200 000 3 684 942 83 324 845 237 208 83 562 053
Fizetendő áfa 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kamatkiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 4 000 0 4 000 1 000 0 1 000 5 000 0 5 000
Egyéb dologi kiadások 2 866 500 -350 000 2 516 500 200 000 0 200 000 3 066 500 -350 000 2 716 500
Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 82 710 403 -312 792 82 397 611 3 685 942 200 000 3 885 942 86 396 345 -112 792 86 283 553
Dologi kiadások 403 147 397 -180 045 402 967 352 27 698 735 -1 395 311 26 303 424 430 846 132 -1 575 356 429 270 776
Társadalombiztosítási ellátások 0 0 0
Családi támogatások 0 0 0
Pénzbeli kárpótlások, kártérítések 0 0 0
Betegséggel kapcsolatos (nem tb.) ellátások 0 0 0
Foglalkoztatással, munkanlküliséggel kapcs.ellát. 0 0 0
Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0
Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0
Egyéb nem intézményi ellátások 0 0 0
Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nemzetközi kötelezettségek 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi elsz. szárm.kiad. 0 0 0

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson al.befiz. 0 0 0
Egyéb elvonások befizetések 0 0 0
Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁHTn belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
belülre 1 482 732 0 1 482 732 0 0 0 1 482 732 0 1 482 732
Működési célú garancia- és kezeségvállalásból 
számazó kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
nyújtása ÁHTn kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kamattámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú támogatások az Európai Uniónak 0 0



2. oldal 12. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

ROVATOK  MEGNEVEZÉSE
T.m-i Önkor-

mányzat 
mód. e.i.

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal mód. 

e.i.
Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
mód. e.i

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított 

e.i
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 2 900 000 0 2 900 000 0 0 0 2 900 000 0 2 900 000
Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti 2 745 912 -700 000 2 045 912 0 0 0 2 745 912 -700 000 2 045 912
Egyéb működési célú kiadások 7 128 644 -700 000 6 428 644 0 0 0 7 128 644 -700 000 6 428 644

Működési kiadások összesen: 517 403 971 -280 045 517 123 926 203 948 787 62 127 626 266 076 413 721 352 758 61 847 581 783 200 339
Immateriális javak beszerzése, létesítése 11 332 500 0 11 332 500 70 000 0 70 000 11 402 500 0 11 402 500
Ingatlanok beszerzése, létesítése 556 166 521 0 556 166 521 0 0 0 556 166 521 0 556 166 521
Informatikai eszközök beszerzése 200 000 78 719 278 719 661 063 0 661 063 861 063 78 719 939 782
Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, létesítése 31 007 378 472 462 31 479 840 100 000 0 100 000 31 107 378 472 462 31 579 840
Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meglevő részesedések növeléséhez kapcs. kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 159 329 245 148 819 159 478 064 202 328 0 202 328 159 531 573 148 819 159 680 392
Beruházások 758 035 644 700 000 758 735 644 1 033 391 0 1 033 391 759 069 035 700 000 759 769 035
Ingatlanok felújítása 8 692 655 0 8 692 655 0 0 0 8 692 655 0 8 692 655
Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 2 347 017 0 2 347 017 0 0 0 2 347 017 0 2 347 017
Felújítások 11 039 672 0 11 039 672 0 0 0 11 039 672 0 11 039 672
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-
n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök törlesztése áht-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre 
(végleges) 0 0 0 1 205 215 618 684 1 823 899 1 205 215 618 684 1 823 899
Felhalmozási célú garancia- és kezességváll.kifiz. áht-
n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása áht-n kívülre 0 0 0 100 000 0 100 000 100 000 0 100 000
Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak 0 0
Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n kívülre (fh. 
célú végleges) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 1 305 215 618 684 1 923 899 1 305 215 618 684 1 923 899
Felhalmozási kiadások összesen: 769 075 316 700 000 769 775 316 2 338 606 618 684 2 957 290 771 413 922 1 318 684 772 732 606
Költségvetési kiadások összesen: 1 286 479 287 419 955 1 286 899 242 206 287 393 62 746 310 269 033 703 1 492 766 680 63 166 265 1 555 932 945

Hosszú lejáratú hitelek, kölcs. törleszt. pü. váll.-nak 0 0 0
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztse pénzügyi 
vállalkozásnak 0 0 0

Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök törlesztése pü.váll. 0 0 0
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Forgatási célú belföldi értkpapírok vásárlása 0 0 0
Befektetési célú belfödi értékpapírok vásárlása 0 0 0
Kincstárjegyek beváltása 0 0 0
Éven belüli lej.értékpapírok beváltása 0 0 0
Belföldi kötvények beváltása 0 0 0
Éven túli lejáratú belf. értékpapírok beváltása 0 0 0
Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása(Áht 78. § (4)(5) szerinti 0 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése(Áht 78. § (4)(5) szerinti 13 878 492 0 13 878 492 0 0 0 13 878 492 0 13 878 492

Központi irányítószervi támogatás folyósítása(áht. 73. § 
(1) ae) szerinti(önk.hiv-nak) adott önk-i tám. 131 192 008 33 456 131 225 464 0 0 0 0 0 0
Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Központi költségvetés sajátos finanszírozási 
kiadásai(Áht 6. § (7) ad) alpontjában foglalt pénzügyi 
műveletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tulajdonosi kölcsönök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Belföldi finanszírozás kiadásai 145 070 500 33 456 145 103 956 0 0 0 13 878 492 0 13 878 492
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Befektetési célú külf.értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Külf.értékpapírok bevátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hitelek, kölcsönök törl. külf. kormányoknak és 
nemz.sz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hitelek, kölcsönök törlesztése külf.pénzintézeteknek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcs.származékos ügyletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Váltó kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Finanszírozási kiadások 145 070 500 33 456 145 103 956 0 0 0 13 878 492 0 13 878 492
KIADÁSOK összesn 1 431 549 787 453 411 1 432 003 198 206 287 393 62 746 310 269 033 703 1 506 645 172 63 166 265 1 569 811 437
Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 235 435 830 33 456 235 469 286 0 0 0 235 435 830 33 456 235 469 286
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Települési önkormányzaok szociális és gyermekjóléti, 
gyermekétkezt. feladatainak tágatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0



3. oldal 12. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

ROVATOK  MEGNEVEZÉSE
T.m-i Önkor-

mányzat 
mód. e.i.

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal mód. 

e.i.
Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
mód. e.i

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított 

e.i
Működési célú költségvetési támogatások és  és 
kiegészítő támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Elszámolásból származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Önkormányzatok működési támogatásai 235 435 830 33 456 235 469 286 0 0 0 235 435 830 33 456 235 469 286
Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezesség.váll-ból 
származó megtérülések áhtn belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működsi célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igéybevétele áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n 
belülről 33 765 613 0 33 765 613 1 650 186 0 1 650 186 35 415 799 0 35 415 799
Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 269 201 443 33 456 269 234 899 1 650 186 0 1 650 186 270 851 629 33 456 270 885 085
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási cél visszatéritendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmzási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétee áht-n  belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei áht-n 
belülrő 304 510 093 0 304 510 093 18 113 891 61 712 854 79 826 745 322 623 984 61 712 854 384 336 838

Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 304 510 093 0 304 510 093 18 113 891 61 712 854 79 826 745 322 623 984 61 712 854 384 336 838
Magánszemélyek jövedelemadói 0 0 0
Társaságok jövedelemadói 0 0 0
Jövedelemadók 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0 0 0
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0 0 0
Vagyoni típusú adók 0 0 0
Termékek és szolgáltatások adói 0 0 0
Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0
Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Szolgáltaások ellenértéke 1 320 000 0 1 320 000 600 000 1 000 000 1 600 000 1 920 000 1 000 000 2 920 000
Közvetített szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek 0 0 0 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0 0 0 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000
Részesedésekből származó pénzügyi műveletek 
bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Biztosító által fizetett kártérítés 0 419 955 419 955 0 0 0 0 419 955 419 955
Egyéb működési bevételek 150 000 0 150 000 1 098 334 0 1 098 334 1 248 334 0 1 248 334
Működési bevételek 1 470 000 419 955 1 889 955 1 699 334 1 000 000 2 699 334 3 169 334 1 419 955 4 589 289
Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú garancia- és kezességvállalából 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az EU-tól 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi 
szervezetektől 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések áht-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése az EU-tól 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése kormányoktól más 
nemzetk.sz.-től 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése áht-n kívülről 0 0 0 300 000 0 300 000 300 000 0 300 000
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 300 000 0 300 000 300 000 0 300 000
Működési költségvetési bevételek 270 671 443 453 411 271 124 854 3 349 520 1 000 000 4 349 520 274 020 963 1 453 411 275 474 374
Felhalmozási költségvetési bevételek 304 510 093 0 304 510 093 18 413 891 61 712 854 80 126 745 322 923 984 61 712 854 384 636 838
Költségvetési bevételek 575 181 536 453 411 575 634 947 21 763 411 62 712 854 84 476 265 596 944 947 63 166 265 660 111 212



4. oldal 12. melléklet a 7/2020. (IX.28.) önkormányzati rendelethez
16. melléklet a 2/2017. (II. 10.) önkormányzati rendelethez

ROVATOK  MEGNEVEZÉSE
T.m-i Önkor-

mányzat 
mód. e.i.

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

módosított 
e.i.

Önkorm-i 
Hivatal mód. 

e.i.
Változás

Önkorm-i 
Hivatal 

módosított 
e.i.

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
mód. e.i

Változás

T.m-i Önkor-
mányzat 

nettósított 
módosított 

e.i
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 0 0
Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0

Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
Belföldi értékpapírok bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Előző év költsgvetési maradványának igénybevétele 856 368 251 0 856 368 251 53 331 974 0 53 331 974 909 700 225 0 909 700 225
Ebből: működési célú maradv.igv. 341 265 642 0 341 265 642 25 571 540 0 25 571 540 366 837 182 0 366 837 182
Ebből: felhalmozási célú maradv. igénybevétel 515 102 609 0 515 102 609 27 760 434 0 27 760 434 542 863 043 0 542 863 043

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0 0 0
Maradvány igénybevétele 856 368 251 0 856 368 251 53 331 974 0 53 331 974 909 700 225 0 909 700 225

Államháztartáson belüli megelőlegezések (áht.78.§ (4)) 0 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0
Központi irányító szervi támogatás 0 131 192 008 33 456 131 225 464 0 0 0
Lekötött betétek megszüntetése 0 0

Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei 0 0
Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0
Belföldi finanszírozás bevételei 856 368 251 0 856 368 251 184 523 982 33 456 184 557 438 909 700 225 0 909 700 225
Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása,értékesítése 0 0
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 0 0
Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és 
nemzetközi szervezetektől 0 0

Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől 0 0 0
Külföldi finanszírozás bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyl.bevételei 0 0
Váltóbevételek 0 0
Finanszírozási bevételek 856 368 251 0 856 368 251 184 523 982 33 456 184 557 438 909 700 225 0 909 700 225
BEVÉTELEK összesen 1 431 549 787 453 411 1 432 003 198 206 287 393 62 746 310 269 033 703 1 506 645 172 63 166 265 1 569 811 437
Egyenleg működési költségvetés 50 537 386 -700 000 49 837 386 43 835 719 61 094 170 104 929 889 94 373 105 60 394 170 154 767 275
Egyenleg felhalmozási költségvetés -50 537 386 700 000 -49 837 386 -43 835 719 -61 094 170 -104 929 889 -94 373 105 -60 394 170 -154 767 275
Egyenleg költségvetés összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Indokolás 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 17.)  

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
rendelettervezethez 

 
 

Általános indokolás 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2020. februárban hagyta jóvá 2020. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletét, majd június hónapban került sor ez 
évben az első módosítására. Az előirányzatok változását negyedévenként kell 
előterjeszteni. A tervezet tartalmazza a legutóbbi módosítás óta bekövetkezett 
változásokat, az állami támogatás kisebb összegű növekedését, a működési 
bevételek, valamint a felhalmozási célú támogatások növekedését, valamint a saját- 
és átruházott hatáskörben végrehajtott előirányzat átcsoportosításokat.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetésének bevételi és kiadási 
főösszege 1 492 766 680 Ft-ról 1 555 932 945 Ft-ra növekszik a tervezet elfogadása 
esetén, ami 63 166 265 Ft-os növekedést jelent. Emellett belső átcsoportosítások 
történnek a felhasználásokhoz igazodóan. 
 
 A költségvetési bevételi előirányzaton belül háromhavi bérkompenzáció összegével - 
33 456 Ft-tal – emelkedik a helyi önkormányzatok általános működési támogatása.  
 
Az egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről előirányzat 61 712 
854 Ft-tal növekszik 13 db új TOP-os projekt konzorciumi szerződése szerint 
tervezhető bevétel összegével.  
A működési bevételek 1 419 955 Ft-tal emelkednek biztosító által térített összegből, 
valamint szolgáltatási díjbevételből.  
 
A költségvetési bevételi előirányzat 596 944 947 Ft-ról 660 111 212 Ft-ra, a 
költségvetési kiadási előirányzat 1 492 766 680 Ft-ról 1 555 932 945 Ft-ra módosul. 
 
A költségvetési kiadásokon belül a személyi juttatások 239 812 902 Ft-ról              
295 622 334-ra, a munkaadót terhelő járulékok 43 565 080 Ft-ról 51 878 585 Ft-ra    
növekednek, míg a dologi kiadások 430 846 132 Ft-ról 429 270 776 Ft-ra, az egyéb 
működési célú kiadások 7 128 644 Ft-ról 6 428 644 Ft-ra csökkennek. 
 
A felhalmozási kiadások 771 413 922 Ft-ról 772 732 606 Ft-ra módosulnak.  
 
A személyi kiadások előirányzatának 55 809 432 Ft összegű emelkedése alapvetően 
a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetését érinti, itt 55 209 432 Ft 
emelkedés következik be.  Az újonnan kötött támogatási szerződések alapján a TOP-
os projektek projektmenedzsmenti kiadásai emelik az előirányzatot, továbbá a 
folyamatban lévő projektek esetén a tényleges felhasználásnak megfelelő 
módosítások is feljegyzésre kerülnek, mely változások együttes összege 54 314 832 
Ft. Szolgáltatási díj bevételből 865 800 Ft-tal emelkedik a személyi juttatás kiadási 
előirányzat, továbbá beépül 28 800 Ft összegű bérkompenzáció is. Az 
önkormányzatnál az EMT-E-19-0180 azonosító számú, „Kistelepülések kulturális 
eseményeinek támogatása” tárgyú pályázatban foglalt rendezvények 
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megvalósításával kapcsolatos reprezentációs kiadások fedezetére 600 000 Ft kerül 
átcsoportosításra a dologi kiadásokra rendelkezésre álló forrásból.  
 
A munkaadót terhelő járulék kiadás az önkormányzat költségvetésében nem változik, 
mert a személyi juttatás keretében tervezett módosítás nyilvános rendezvényhez 
kapcsolódik, ezért a reprezentációs kiadásnak nem jelentkezik járulék vonzata. A 
Hivatal költségvetésében a járulék kiadás 8 313 505 Ft-tal nő az előzőekben 
részletezett, a személyi kiadásokat érintő változásokhoz kapcsolódóan. 
 
A dologi kiadás a 1 575 356 Ft összegű csökkenése is alapvetően az Önkormányzati 
Hivatalnál jelentkezik, ennek összege 1 395 311 Ft. Tartalmát a folyamatban lévő 
Európai uniós projektekhez kapcsolódó átcsoportosítás jelenti a tényleges 
felhasználásokhoz igazodó fedezetek megteremtése érdekében, továbbá egy új 
projekt esetén a nyilvánossággal összefüggő kiadás feljegyzésére kerül sor. Az 
önkormányzatnál a dologi kiadások 180 045 Ft-tal csökkennek, mely változás a 
személyi jellegű kiadásokra történő 600 000 Ft összegű átcsoportosítás, valamint 
419 955 Ft biztosítási térítési díj kiadás számviteli elszámolása miatti épül be az 
előirányzatba. 
 
Az egyéb működési célú kiadásokon belül az általános tartalék 2 745 912 Ft összege 
700 000 Ft-tal csökken az önkormányzatnál tervezett kis értékű tárgyi eszköz 
beszerzés fedezetének megteremtése érdekében. 
 
A beruházási kiadások 700 000 Ft-tal növekednek, a felújítási előirányzat változatlan 
marad. (11 039 672 Ft)  
 
Az egyéb tárgyi eszköz beszerzés előirányzatból történő 78 719 Ft összegű 
átcsoportosítással megteremtjük az informatikai eszközbeszerzés rovaton szükséges 
fedezetet. 
 
Az egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre előirányzat 
618 684 Ft-tal nő, a módosított összege 1 823 899 Ft. A változás a befejeződő TOP-
os projektek maradványának visszafizetéséhez szükséges előirányzat 
megteremtését jelenti.       
  
A költségvetés egyenlege, hiánya 909 700 225 Ft, az eredeti előirányzat nem 
változik.  
 
 A működési kiadások és bevételek egyenlege, hiánya 447 331 795 Ft-ról 507 
725 965 Ft-ra, a felhalmozási kiadások és bevételek egyenlege 448 489 938 Ft-ról 
388 095 768 Ft-ra módosul. 
 
A tervezetben önkormányzati szinten a működési célú költségvetési maradvány (366 
837 182,- Ft), továbbá a felhalmozási célú maradvány (542 863 043 Ft) összege nem 
változik, együtt 909 700 225 Ft-ot jelent.    
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Részletes indoklás 

 
1. §-hoz 

 
A rendelettervezet 1. §-ában az önkormányzati szintű költségvetési előirányzatokat 
hagyja jóvá a Közgyűlés. 
 
A költségvetési bevételek módosított előirányzata 660 111 212 Ft, a költségvetési 
kiadások módosított előirányzata 1 555 932 945 Ft.  
 
A költségvetés egyenlege 909 700 225 Ft hiány. 
 
A költségvetési maradvány jóváhagyott összege 909 700 225 Ft, ami ellentételezi a 
költségvetés hiányát és biztosítja a 13 878 492 Ft összegű finanszírozási kiadás 
teljesítését. 
 
A költségvetési bevételeken belül változik a működési célú támogatás 
államháztartáson belülről előirányzat és a felhalmozási célú támogatás 
államháztartáson belülről bevétel.  
 
A kiadások módosítása elsősorban a bevételek változásával függ össze, de emellett 
átruházott, illetve saját hatáskörben végrehajtott módosítások átvezetésére is sor 
kerül.   
 
A Közgyűlés elnöke saját, illetve átruházott hatáskörben a következő előirányzat 
módosításokról és átcsoportosításokról döntött: 

- átruházott hatáskörben a működési bevétel 419 955 Ft-tal történő 
megemelése, ezzel egyidejűleg a karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 
előirányzat módosítása;  

- saját hatáskörben kis értékű informatikai eszköz (mobiltelefon) 78 719 Ft nettó 
beszerzési összegének átcsoportosítása az egyéb tárgyi eszköz előirányzat 
terhére; 

- saját hatáskörben az EPER szoftver adatmegőrzési informatikai szolgáltatási 
díj fedezetének (123 868 Ft) biztosítása az egyéb szolgáltatási előirányzat 
terhére; 

- saját hatáskörben - a 2019. évi rendkívüli támogatás felhasználásához 
kapcsolódóan - a karbantartási előirányzat, valamint a működési célú ÁFA 
előirányzat megemelése (89 557 Ft-tal, valamint 37 208 Ft-tal) az egyéb 
szolgáltatási kiadások előirányzat terhére; 

- saját hatáskörben a reklám és propaganda kiadások megemelése 750 000,- 
Ft-tal a kiküldetések kiadásai, valamint az egyéb dologi kiadások előirányzat 
terhére;   

- átruházott hatáskörben az egyéb tárgyi eszköz beszerzés előirányzat és a 
hozzá kapcsolódó ÁFA előirányzat megemelése a tartalék terhére 700 000,- 
Ft-tal; 

- átruházott hatáskörben az EMT-E-19-0180 azonosító számú, „Kistelepülések 
kulturális eseményeinek támogatása” tárgyú pályázatban foglalt rendezvények 
megvalósításával kapcsolatos reprezentációs kiadások megemelése 600 000 
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Ft-tal, a rendelkezésre álló forráson belül, az egyéb szolgáltatások előirányzat 
terhére; 

- az üzemeltetési anyagok beszerzése előirányzat megemelése az egyéb 
szolgáltatások előirányzat terhére 300 000 Ft-tal; 

 
A bérkompenzáció irányítószervi támogatás módosításáról is - a tartalékból történő 
átcsoportosítással együtt - a tervezet alapján dönt a testület.  
 
A bérkompenzáció bevételi előirányzatát és az általános tartalékot ezzel azonos 
összeggel a Kormány döntése alapján növelhettük meg.   
    
A rendelettervezet kertében kerül sor az új TOP projekthez kapcsolódó bevételeknek 
a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési előirányzataiba történő 
beépítésére, valamint a tervezett felhasználásokhoz igazodó projektmenedzsmenti 
kiadások feljegyzésére is. 
 
A Hivatal előirányzatának változtatásáról a Főjegyző döntött. 
  
A bevételek és kiadások változásának részletesebb adatai az. 1., 4. 7. 10. és 12. 
mellékletekből ismerhetőek meg.  
     

2. §-hoz 
 

A rendelettervezet 2. § -ában a Tolna Megyei Önkormányzat és a Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal gazdálkodási körébe tartozó költségvetési előirányzatok 
módosított összegét hagyja jóvá külön-külön a Közgyűlés.  
 
A Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési bevételi előirányzata 575 181 536 Ft-ról 
575 634 947 módosul. A költségvetési kiadási előirányzat 1 286 479 287 Ft-ról 1 286 
899 242 Ft-ra változik. 
 
Az önkormányzat költségvetésében a költségvetési egyenleg (hiány) 711 297 751 Ft-
ról 711 264 295 Ft-ra csökken. A változás a bértámogatás előirányzatba történő 
beépítésével függ össze.  
 
A költségvetési hiány a működési kiadás és bevétel különbözeteként 246 732 528 Ft-
ról 245 999 072 Ft-ra csökken, míg a felhalmozási kiadás és bevétel különbözete 464 
565 223 Ft-ról 465 265 223 Ft-ra növekszik.  
 
A költségvetési maradvány előirányzata 856 368 251 Ft, nem változik. A 
maradványból a működési célú maradvány összege 341 265 642 Ft, a felhalmozási 
célú maradvány 515 102 609 Ft, nem változik. 
 
Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak alakulását a 2., 5., 8. és 12. melléklet 
mutatja be. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételi előirányzata a 21 763 
411 Ft-ról 84 476 265 Ft-ra emelkedik, a költségvetési kiadások volumene 206 287 
393 Ft-ról 269 033 703 Ft-ra nő. 
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A költségvetési bevétel elsősorban az új induló TOP-os projektek támogatási 
szerződései alapján feljegyzett előirányzatokhoz kötődik. 

 
A költségvetési kiadásokon belül működési kiadásokra 266 076 413 Ft használható 
fel, míg felhalmozási kiadásokra 2 957 290 Ft áll rendelkezésre. 
 
A működési kiadási előirányzat 62 127 626 Ft-tal, a felhalmozási kiadás 618 684 Ft-
tal növekszik a módosított előirányzathoz viszonyítva. A működési kiadás 
emelkedése az új TOP-os projektek projektmenedzseri kiadásaival függ össze, 
továbbá a PIP Közép-Duna Menti Térségfejlesztési Nonprofit Kft.-vel 
projektgyűjtésre, projektelemzésre, projekt előkészítésre, pályázatfigyelésre kötött 
szerződés szerinti szolgáltatási díjbevétel kettő havi összegének tervezett 
felhasználásához kötődik. Csökkentő tényezőként szerepel a TOP-4.1.1-15-TL1-
2016-00023 azonosítószámú Závodi projekt visszafizetési kötelezettségének 
teljesítése érdekében az igazgatási kiadások terhére átcsoportosított 40 120 Ft 
összegű tétel. 
 
A működési kiadásokon belül személyi kiadásokra 204 547 399 Ft, munkaadót 
terhelő járulékokra 35 225 590 Ft, dologi kiadásokra 26 303 424 Ft biztosított. A 
beruházási kiadás 1 033 391 Ft, a volumene nem változik.  
 
A megyei főjegyző átruházott hatáskörében eljárva a működési bevételi előirányzatot, 
ezzel egyidejűleg a személyi juttatási kiadási előirányzatot, a munkaadót terhelő 
járulék előirányzatot a PIP Kft.-vel kötött szerződésből befolyt kettő bevétellel 
összhangban, 1 millió Ft összeggel megemelte. A Főjegyző saját hatáskörben a 
működési célú előzetesen felszámított áfa előirányzatot - az 5.1.1. projekt keretében 
rendelkezésre álló forrásból – megemelte az üzemeltetési anyagok beszerzése 
előirányzatból 200 000 Ft összeggel. Az egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre előirányzatot átruházott hatáskörben a Főjegyző 
összességében 618 684 Ft-tal megemelte, melyből 576 564 Ft kiadás feljegyzésére 
az érintett projektek előirányzatai terhére, 42 120 Ft az igazgatási kiadások terhére 
került biztosításra. Átruházott hatáskörben a Gerjen TOP-4.1.1-15-TL1-2016-00020 
projekt vonatkozásában 3 052 Ft, az Értény TOP-3.2.1-15-TL1-2016-00024 projekt 
esetén 1 744 Ft-tal az egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei előirányzat, 
ezzel egyidejűleg a működési költségvetési kiadási előirányzat megemelésre kerül. 
Több folyamatban lévő TOP-os projekt esetén a megyei főjegyző átruházott 
hatáskörben a felhasználáshoz igazodó előirányzat átcsoportosításról döntött. 
 
A bérkompenzáció miatt 33 456 Ft-tal a Közgyűlés módosítja a Hivatal kiadási 
előirányzatát és intézményfinanszírozást szolgáló támogatását. Az irányítószervi 
támogatás módosított előirányzata 131 225 464 Ft. 
 
A Hivatal költségvetési egyenlege, hiánya 184 523 982 Ft-ról 184 557 438 Ft-ra 
növekszik. A növekedés az irányítószervi támogatás emelése miatt következik be. 
Átrendeződés figyelhető meg a működési és felhalmozási egyenlegben is, amely 
változás a költségvetési bevételen belül végrehajtott átcsoportosítás hatását tükrözi. 
  
A 2019. évi költségvetési maradvány 53 331 974 Ft, nem változik. A működési célú 
maradvány illetve a felhalmozási célú maradvány is változatlan marad. 
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3. §-hoz 
 

Módosul a kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok önkormányzati szintű 
előirányzata is. Kötelező feladatokra 323 650 494 Ft, önként vállalt feladatokra 336 
287 093 Ft, államigazgatási feladatokra 173 625 Ft költségvetési bevétel képződik, 
míg kötelező feladatra 387 419 618 Ft, önként vállalt feladatra 1 168 231 887 Ft, 
államigazgatási feladatra 281 440 Ft áll rendelkezésre. 
 

4. §-hoz 
 

A rendelettervezet 4. §-ában az önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait 
hagyja jóvá a közgyűlés kötelező-, önként vállalt és államigazgatási feladat szerinti 
bontásban. 

5. §-hoz 
 
A rendelettervezet 5. §-ában a Hivatal költségvetési bevételeit hagyja jóvá a 
Közgyűlés kötelező feladat és államigazgatási feladat bontásban. 
 

6. §-hoz 
 

Az általános tartalék összege 2 745 912 Ft-ról 2 045 912 Ft-ra csökken. A tartalék 
összegéből történő átcsoportosítással a Tolna Megyei Önkormányzatnál tervezett 
kisebb összegű tárgyi eszköz beszerzések fedezetét teremtjük meg. 
 

7. §-hoz 
 

A rendelettervezet 7. §-ában a Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
költségvetési terhére éves szinten kifizethető normatív jutalom, továbbá céljuttatás 
összeghatárát módosítja. 

 
8. §-hoz 

 
A rendelettervezet mellékletei a 2/2020. (II. 17.) önkormányzati rendelet mellékletei 
helyébe lépnek. 

9. §-hoz 
 

A rendelettervezet hatálybalépését tartalmazza. 
 

 



 

                                        ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 
A tervezett jogszabály várható következményei különösen: 
 
a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
A Tolna Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendeletének módosítása az 
önkormányzat és Hivatala működéséhez szükséges feltételeket, a feladatok végrehajthatóságát 
biztosítja. 
  
b) Környezeti, egészségi következményei: 
A rendeletben foglaltaknak környezeti, egészségi hatása nincs.  
 
c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  
A rendeletben foglaltak végrehajtásának a jelenlegi adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
nincs. 
 
d) Egyéb hatása: Nincs. 
 
e) A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:  
A költségvetési rendelet megalkotását jogszabályi előírás teszi indokolttá. A rendelet 
megalkotásnak elmaradása jogszabálysértést jelentene. 
 
f) Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 
 
 
Szekszárd, 2020. szeptember 15. 
 
 

 
                                                                                             dr. Baranyai Eszter 

   megyei főjegyző 
 

 



3. számú melléklet 
 

 

TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
2020. ÉVRE SZÓLÓ 

ÉVES ÖSSZESÍTETT KÖZBESZERZÉSI TERVE  
 
 
 

Jelen közbeszerzési tervet a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 16/2020. (II.26.) közgyűlési határozatával jóváhagyta. 
Jelen közbeszerzési tervet a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 44/2020. (IX.25.) közgyűlési határozatával módosította. 

 
 
  
 



 

 

 
 
I./ ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁSOK  
 
 
1) TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése (megismételt eljárás) 

A Sió vízi turisztikai fejlesztés I. üteme projekt keretében: 
 
Ozorától a Sió-csatorna Dunába történő torkolatáig tartó 
szakaszon 12 vízi kiszálló létesítése, a sárszentlőrinci 
megálló kialakítása, Simontornyai megálló kialakítása, és 
a Csiga-Biga Alapítvány beruházásaként foglalkoztató 
központ és tanösvény kialakítása Medinán,  

Nemzeti 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont 
Nyílt eljárás 

2021. II. félév 2020. II. félév 

 
 
2) TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00016 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 

Sió-mente kerékpár turisztikai fejlesztés I. ütem 
 
A projekt keretében új kerékpáros út jön létre a Sió 
töltésen Sióagárd és Harc között, továbbá az útvonal 
mentén kialakításra kerül 2 db pihenőhely. 

Nemzeti 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont 
Nyílt eljárás 

2021. II. félév 2020. II. félév 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
3) TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 

Vízi turisztikai szolgáltató központ és kapcsolódó 
kerékpárút kialakítása a Sió partján 
 
A projekt során a Szekszárdi Kajak-Kenu SE 
megvalósításában felépítésre kerül egy vízi turisztikai 
szolgáltató központ Szekszárd közigazgatási területén a 
Sió partján. 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat 3,5 km hosszúságban 
kerékpárutat épít a vízi turisztikai központtól a Sió jobb 
partján a Völgységi-patak-ig. 

Nemzeti 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont 
Nyílt eljárás 

2021. I. félév 2020. I. félév  

 
 
4) TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 



 

 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-16-TL1-2017-00001 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 

A Tolna Megyei Önkormányzat 3,5 km hosszúságban 
kerékpárutat épít a vízi turisztikai központtól a Sió jobb 
partján a Völgységi-patak-ig. 

Nemzeti 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont 
Nyílt eljárás 

2021. II. félév 2020. II. félév  

 
 
 
 
5) TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 

Szárazföldön és vízen a Sió mentén 4. ütem projekt 
keretében: 
 
Völgységi-patakon átívelő gyalogos- és kerékpáros híd 
építése. 

Nemzeti 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont 
Nyílt eljárás 

2021. II. félév 2020. II. félév 

 
 
6) TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló építési beruházás kivitelezése 
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-16-TL1-2019-00002 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló építési beruházás 
kivitelezése 

Szárazföldön és vízen a Sió mentén 4. ütem projekt 
keretében: 
 
Kerékpárút kialakítása Harctól Simontornyáig. 

Nemzeti 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont 
Nyílt eljárás 

2021. II. félév 2020. II. félév 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
II./ ÁRUBESZERZÉS 
 
 
7) TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019 azonosítószámú projekt keretében megvalósuló árubeszerzés 
 
 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

45212100-7 
Szabadidős 
létesítmények 
kivitelezése 

TOP-1.2.1-15-TL1-2016-00019 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósuló árubeszerzés 

A Sió vízi turisztikai fejlesztés I. üteme projekt keretében: 
 
12 db úszómű létesítése  

Nemzeti 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pont 
Nyílt eljárás 

2021. II. félév 2020. II. félév 

 
 
III./ SZOLGÁLTATÁS MEGRENDELÉSEK  
 
 
8) TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001, TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00002, TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00003, TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00004, TOP-
5.3.2-17-TL1-2018-00005 azonosítószámú projektek keretében megvalósuló szolgáltatás megrendelése 
 
 



 

 

CPV-kód Közbeszerzés tárgya Megvalósítandó fő feladatok 

Irányadó 
eljárásrend 
meg-
nevezése 

Tervezett eljárási típus 
megnevezése 

Közbeszerzési 
eljárás 
nyomán 
létrejövő 
szerződés 
teljesítésének 
határideje 

Közbeszerzési 
eljárás 
tervezett 
megkezdésének 
időpontja 

79952000-2 
Rendezvénysz
ervezési 
szolgáltatások 

Rendezvényszervezés, catering és 
egyéb kapcsolódó szolgáltatás a 
TOP-5.3.2-17-TL1-2018-00001, 
a TOP-5.3.2-17-TL1-2018-
00002, a TOP-5.3.2-17-TL1-
2018-00003, TOP-5.3.2-17-TL1-
2018-00004 és a TOP-5.3.2-17-
TL1-2018-00005 azonosítószámú 
projektek keretében 

Megyei identitás erősítése Bonyhádi járás, Megyei 
identitás erősítése Dombóvári járás, Megyei identitás 
erősítése Szekszárdi és Tolnai járás, Megyei identitás 
erősítése Tamási járás, Megyei identitás erősítése Paksi 
járás projektek keretében: 
 
A projekt során a cselekvési terv és a rendezvény 
naptárban rögzítettek szerint megvalósításra kerülő 
rendezvény szervezési, „catering” és egyéb kapcsolódó 
szolgáltatás ellátásának biztosítása. 

Uniós 
eljárásrend Nyílt eljárás 2021. II. félév 2020. I. félév 

 
 
Szekszárd, 2020. szeptember 18. 



4. számú melléklet 

NEMZETI KLÍMAVÉDELMI SZÖVETSÉG MEGALAPÍTÁSA 

STRATÉGIAI EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 

 

 

Jelen Együttműködési Megállapodás (továbbiakban: Megállapodás) 

 
Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat (székhely: 6000 Kecskemét, Deák Ferenc tér 
3., képviseli: Rideg László, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Baranya Megyei Önkormányzat (székhely: 7600 Pécs, Széchenyi tér 9., képviseli: 
dr. Őri László, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Békés Megyei Önkormányzat (székhely: 5601 Békéscsaba, Árpád sor 18., képviseli: 
Zalai Mihály, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Önkormányzat (székhely: 3525 Miskolc, Városház 
tér 1., képviseli: Bánné dr. Gál Boglárka, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Csongrád Megyei Önkormányzat (székhely: 6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 2-4., 
képviseli: Gémes László, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Fejér Megyei Önkormányzat (székhely: 8000 Székesfehérvár, Szent István tér 9., 
képviseli: dr. Molnár Krisztián, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Győr-Moson-Sopron Megyei Önkormányzat (székhely: 9021 Győr, Városház tér 3., 
képviseli: Németh Zoltán, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat (székhely: 4024 Debrecen, Piac u. 54., képviseli: 
Pajna Zoltán, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Heves Megyei Önkormányzat (székhely: 3300 Eger, Kossuth Lajos u. 9., képviseli: 
dr. Juhász Attila Simon, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat (székhely: 5000 Szolnok, Kossuth 
Lajos út 2., képviseli: Hubai Imre, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Komárom-Esztergom Megyei Önkormányzat (székhely: 2800 Tatabánya, Fő tér 4., 
képviseli: Popovics György, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat (székhely: 3100 Salgótarján, Rákóczi út 36., 
képviseli: Skuczi Nándor, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Pest Megyei Önkormányzat (székhely: 1052 Budapest, Városház utca 7., képviseli: 
Szabó István, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Somogy Megyei Önkormányzat (székhely: 7400 Kaposvár, Fő u. 10., képviseli: Bíró 
Norbert, a megyei közgyűlés elnöke) 
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Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat (székhely: 4400 Nyíregyháza, 
Hősök tere 5., képviseli: Seszták Oszkár, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Tolna Megyei Önkormányzat (székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13., 
képviseli: Fehérvári Tamás, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Vas Megyei Önkormányzat (székhely: 9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1., 
képviseli: Majthényi László, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Veszprém Megyei Önkormányzat (székhely: 8200 Veszprém, Megyeház tér 1., 
képviseli: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Zala Megyei Önkormányzat (székhely: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolányi u. 10., 
képviseli: Dr. Pál Attila, a megyei közgyűlés elnöke) 
 
Magyar Innováció és Hatékonyság Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhely: 8000 Székesfehérvár, Bregyó köz 5., képviseli: Dr. Molnár Ferenc 
ügyvezető), mint a Virtuális Erőmű Programot működtető Nonprofit Kft. 
 
(a továbbiakban: „Felek”) között alulírott napon és helyen az alábbiak szerint jött létre: 

 
I. A jövő generációk léte és életminősége nagyban függ attól, hogy már ma képesek 
vagyunk-e átalakítani a világról, a környezetünkről és életünkről alkotott 
gondolkodásunkat, majd erre alapozva életformánkat és szokásainkat úgy, hogy ne 
zsákmányoljuk ki a természeti erőforrásokat és fenntartható módon éljünk. 

II. A fenntartható fejlődés megtartása, egy, a jövő nemzedékei számára is élhető jövő 
megőrzése korunk egyik legnagyobb globális kihívása, melynek biztosítása a jelenkor 
társadalmainak felelőssége és az a jelen generációjának proaktív szerepvállalását, 
közös cselekvését igényli. 

III. Felek hangsúlyozzák a Magyarország Alaptörvényében is rögzített azon alapvetést, 
miszerint a természeti erőforrások, különösen a termőföld, az erdők és a vízkészlet, a 
biológiai sokféleség, különösen a honos növény- és állatfajok a nemzet közös 
örökségét képezik, amelynek védelme, fenntartása és jövő nemzedékek számára való 
megőrzése mindenki kötelessége és felelőssége. 

IV. A megyei önkormányzatok eddig is elkötelezettek voltak a környezeti 
fenntarthatóság biztosítása, megteremtése területén, melynek egyik kiemelt területe 
az éghajlatváltozáshoz való hatékony alkalmazkodás, a klímaváltozás elleni küzdelem, 
ennek társadalmi feltételeinek megvalósítása, a környezetvédelem és a rendelkezésre 
álló környezeti erőforrások felhasználása előmozdításának hatékonysága, továbbá a 
klímaváltozáshoz vezető folyamatok mérséklése. 

V. A megyei önkormányzatok ebbéli elköteleződésük megnyilvánulásaként korábban 
megyei éghajlatváltozási platformokat hoztak létre, melynek hálózata keretében 
koordinációs tevékenységük eredményeként, az érdekelt szakmai szervezetek, 
tudományos műhelyek bevonásával széleskörű partnerséget hoztak létre és a közös 
erőfeszítések irányainak meghatározása céljából társadalmi konszenzuson alapuló 
megyei klímastratégiákat alkottak. 
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VI. A megyei önkormányzatok úgy látják, hogy a klímavédelem érdekében folytatott 
tevékenységük és erőfeszítéseik, a rendelkezésre álló politikai, szakmai és pénzügyi 
eszközök magasabb szintű koordinációjára van szükség, hiszen a környezeti 
fenntarthatóság megyehatárokon átívelő problémáinak megoldása kapcsán csak az 
összehangolt, még szélesebb társadalmi bázisra és támogatásra épülő cselekvések 
lehetnek azok, amelyek hosszú távon valóban eredményes és hatékony intézkedések, 
akciók meghozatalát és végrehajtását eredményezhetik. 

VII. A megyei önkormányzatok felismerték, hogy az eddigi koordinációs, technikai és 
háttértámogatói szerepvállalás, a közös fellépés és érdekérvényesítési képesség 
megerősítésére, magasabb szintre történő emelésére van szükség a stratégiai 
jelentőségű környezeti fenntarthatóság megőrzése és biztosítása érdekében. 

VIII. A megyei önkormányzatok ezen célkitűzéseik elérésében stratégiai-szakmai 
partnerre találtak az Európai Bizottsági díjas, az ENSZ klímaülésén nemzetközi jó 
gyakorlatként is bemutatott Virtuális Erőmű Programot működtető Magyar Innováció 
és Hatékonyság (MI6) Nonprofit Kft. személyében, mely szervezet szintén elkötelezett 
és elismert szereplője a hazai zöld szakmapolitikai szervezeteknek. 

IX. Felek, mindezek alapján, alulírott napon és helyen, a jövő generációk védelme 
érdekében megállapodnak a Nemzeti Klímavédelmi Szövetség létrehozásában, 
melynek célja a környezeti fenntarthatósághoz történő proaktív hozzájárulás, a 
regionális egyetértés kialakítása, közös cselekvési tervek, programok kidolgozása, 
rendelkezésükre álló eszközeik és kapcsolatrendszerük révén a fenntarthatósági 
politikai, szakpolitikai és támogatáspolitikai kérdésekben történő aktív szerepvállalás, 
különös figyelemmel a klímavédelemre és az energetikai kérdésekre. 

X. Felek rögzítik, hogy rendelkezésükre álló eszközeik révén mindent megtesznek a 
természetes személyek, az oktatási, valamint a köz- és üzleti szféra szereplőinek, a 
civil szervezetek és egyéb érdekeltek bátorítása érdekében, hogy mindennapi 
döntéseik és kezdeményezéseik során olyan értékeket kövessenek, amelyek 
biztosítják a fenntartható fejlődés elérését, a Nemzeti Fenntartható Fejlődés 
Keretstratégia felelősségrendszerében megfogalmazottak megvalósulását.  

XI. Felek megállapodnak abban, hogy fenti célok elérése, valamint a Nemzeti 
Klímavédelmi Szövetség népszerűsítése és továbbfejlesztése érdekében mozgósítják 
kapcsolatrendszerüket és kommunikációs eszközeiket.  

 
A Megállapodás tartalmát a Felek megértették, és mint akaratukkal és szándékukkal 
mindenben megegyezőt fogadták el. Jelen Stratégiai Együttműködési Megállapodás, 
a szükséges testületi jóváhagyásokat követően lép hatályba. 

 
………….., 2020. …………………. 
 

 
……………………………………… 

 
……………………………………… 

Rideg László 
Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat 

dr. Őri László 
Baranya Megyei Önkormányzat 
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……………………………………… 

 
……………………………………… 

Zalai Mihály 
Békés Megyei Önkormányzat 

Bánné dr. Gál Boglárka  
Borsod-Abaúj Zemplén Megyei 

Önkormányzat 
 

……………………………………… 
 

……………………………………… 
Gémes László 

Csongrád Megyei Önkormányzat 
Dr. Molnár Krisztián 

Fejér Megyei Önkormányzat 
 
 

……………………………………… 

 
 

……………………………………… 
Németh Zoltán 

Győr-Moson-Sopron Megyei 
Önkormányzat 

Pajna Zoltán 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 

 
 

……………………………………… 

 
 

……………………………………… 
Dr. Juhász Attila Simon 

Heves Megyei Önkormányzat 
Hubai Imre 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Önkormányzat 

 
 

……………………………………… 

 
 

……………………………………… 
Popovics György 

Komárom-Esztergom Megyei 
Önkormányzat 

Skuczi Nándor 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

 
……………………………………… 

 
……………………………………… 

Szabó István 
Pest Megyei Önkormányzat 

Bíró Norbert 
Somogy Megyei Önkormányzat 

 
 

……………………………………… 

 
 

……………………………………… 
Seszták Oszkár 

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Önkormányzat 

Fehérvári Tamás 
Tolna Megyei Önkormányzat 

 
 

……………………………………… 

 
 

……………………………………… 
Majthényi László 

Vas Megyei Önkormányzat 
Polgárdy Imre 

Veszprém Megyei Önkormányzat 
 
 

……………………………………… 

 
 

……………………………………… 
Dr. Pál Attila 

Zala Megyei Önkormányzat 
Dr. Molnár Ferenc 

Magyar Innovációs és Hatékonyság 
Nonprofit Kft. 
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